
K L A I P Ė D O S  R A J O N A S  –

T U R I Z M O  G I D A S
NAUDINGA INFORMACIJA / PRAMOGOS / APGYVENDINIMAS

VANDENŲ 
KRAŠTAS4



Jus pasitinka keturių vandenų kraštu 
vadinamas rajonas. Jaukūs miestai ir 
miesteliai, gamtos prieglobsčio apsupti 
kaimai, akį džiuginantys ir vaizduotę 
įkvepiantys gamtos peizažai, tūkstant
mečius skaičiuojanti lietuvininkų ir 
žemaičių krašto istorija, per amžius 
išsaugota kultūra, puoselėjamos tradi
cijos, šilti ir draugiški žmonės. Visa tai ir 
dar daugiau atrasite Klaipėdos rajone – 
krašte, kurį skalauja Baltijos jūros 
bangos ir Kuršių marios, vingiuoja 
srauni Minijos upė, žalią rajono veidą 
gyvina mėlynų ežerų akys. 

Šį keturių vandenų kraštą lengvai 
pažinsite keliaudami po apylinkes, 
atostogaudami kaimo turizmo sody
bose ar ragaudami tradicinių žuvies 
patiekalų. Krašto žmonės didžiuojasi 
nuostabia gamta, savo istorija ir tradi
cijomis, nes Klaipėdos rajonas etniniu 
požiūriu yra išskirtinis. Jį beveik pusiau 
dalija dviejų Lietuvos etninių grupių 
istorinis ir kultūrinis palikimas – Mažo
sios Lietuvos lietuvininkų ir Didžiosios 
Lietuvos žemaičių. Išlikę Mažosios ir 
Didžiosios Lietuvos etniniai ir kultūri
niai skirtumai puikiai regimi keliaujant 
po Klaipėdos rajoną. Tad linkime nepa
mirštamų akimirkų, potyrių ir turiningo 
poilsio!

Sveiki atvykę į

Klaipėdos rajoną –  
keturių vandenų kraštą

TOP 10  
KLAIPĖDOS RAJONE

Olando Kepurės skardis
Drevernos mažųjų laivų uostas ir 
apžvalgos bokštas

Klaipėdos zoologijos sodas Sveikatos takai

Jono Gižo etnografinė sodyba Dinozaurų parkas ir „Apverstas namas“

Pakrantės artilerijos baterija „Memel-Nord“ Svencelė

Lankupių kabamasis tiltas Kalniškės (Gargždų) piliakalnis

2 3



Tai Klaipėdos rajono administracinis centras prie 
Minijos upės, buvęs istorinis pasienio miestelis per 
kurį ėjo riba tarp Mažosios ir Didžiosios Lietuvos. 
Daugiau apie šį laikotarpį ir Tarpukario Gargždus 
galima sužinoti apsilankius Gargždų krašto muziejaus 
(p. 18)  parengtoje ekspozicijoje. Visai šalia muziejaus 
esantis parkas taip pat mena anuos laikus. Tai mieste 
gyvenusių dvarininkų baronų F. ir E. Renė (Rönne) 
palikimas – angliško landšaftinio stiliaus parkas, kur 
pavasarį akis džiugina narcizų pieva, o vaizdingame 
Minijos upės slėnyje vasarą vyksta įvairūs renginiai. 

Kairiajame upės krante stūksantis Kalniškės pilia
kalnis mena miesto istorijos pradžią, o nuo jo atsi
verianti panorama žavi miestiečius ir čia atvykusius. 
Neabejingi geram kino filmui visada laukiami moder
niausiame Lietuvoje kino teatre „Minija“, kuriame taip 
pat veikia fotoaparatūros ir kino technikos muziejus. 
Mėgstantys aktyvų laisvalaikį ir vandens pramogas 
savo jėgas gali išbandyti „Infinity“ vandenlenčių 
parke ar tiesiog pasilepinti saule, smėliu ir vandeniu 
karštą vasaros dieną prie Gargždų pašonėje esančio 
Skaidriojo karjero. Skaniais patiekalais vilioja resto
ranas „Lijo“, o kavos ir desertų mėgėjų laukia jauki 
kavinukė „Rūta“. 

VĖŽAIČIAI, LAPIAI

VĖŽAIČIAI
Vėžaičiai – miestelis, įsikūręs 4 km nuo Gargždų. 
Šiandien jis garsus XVI a. menančia grafams Volme
riams priklausiusia dvaro sodyba. Vėžaičių dvaro 
pastatų ansamblio kompleksui priklauso jėgerio 
namas, dveji vartai, arklidė, sarginė, degtinės 
varykla, karvidė, svirnas, namas, koplytėlė. Dvaro 
arklidėse dabar įsikūrę miestelio kultūros namai, o 
parke kasmet vyksta Oninių šventė. 

LAPIAI
Tai mažoji Lietuvos Šveicarija. Vaizdingos Lapių 
apylinkės, Žvelsos upės krante stūksantis legen
domis apipintas Lapių piliakalnis bei Lakštingalų 
slėnis užburia kiekvieną čia atvykusįjį. Vasarą 
turistus vilioja plaukimas baidarėmis Minija, o 
žiemą ir pavasarį – ekstremalus plaukimas Žvelsos 
upe. Žiemos pramogų mėgėjai laukiami ant Utrių 
kalno, kur veikia net trys skirtingo lygio slidinėjimo 
trasos. Taip pat yra organizuojami turistiniai žygiai 
kalvotomis Lapių apylinkėmis.

GARGŽDAI

Vandenlenčių parkas „Infinity“

Ekstremalus plaukimas Žvelsos upe

Oninių šventė Vėžaičiuose

Šalia Gargždų teka didžiausia ir gražiausia Žemaitijos 
upė – Minija, vasarą tampanti baidarininkų traukos 
vieta. Nesvarbu, kiek Jums metų, ar esate patyręs 
keliautojas ar tik pradedantis, bet plaukimas šia upe 
daugelį sužavi savita Klaipėdos krašto gamta ir tampa 
puikiu poilsiu gamtoje su visa šeima ar draugais.

Ar žinote, kad 
Gargždų Atgimimo simboliu laikoma 1989-1990  m. pastatyta 
postmodernistinio stiliaus mūrinė Šv. arkangelo Mykolo bažnyčia?

Minijos upės slėnis

Minijos upė - baidarininkų traukos vieta

Kalniškės (Gargždų) piliakalnis

Vėžaičių dvaras

Utrių kalnasVėžaičių dvaro Baltieji vartai

4 5



Karklė – vienintelis žvejų kaimas Lietuvoje prie 
Baltijos jūros, Pajūrio regioniniame parke, kuris yra 
išlaikęs etnografinį savitumą, istoriją ir tradicijas. 
Akmenuoti ir balto smėlio paplūdimiai, grynas 
pušų ir jūros kvapo prisodrintas oras bei bangų 
ošimas, sveikatingumo trasos, dviračių takai, 
nuvingiuojantys per nuostabias pajūrio pievas 
ir pušynus, įstabaus grožio gamtos paminklas  – 
Olando Kepurės skardis užburia kiekvieną ir vilioja 
išskirtinio poilsio bei jūros terapijos išsiilgusius 
keliautojus. 

Čia laukia 3 skirtingo ilgio Sveikatos takai, pažymėti 
skirtingomis spalvomis, o visa 12 km trasa pareika
laus tiek kalorijų, kiek jų gaunama iš pusės šokola
dinio torto. Pabodus vaikščioti, jodinėjama. Aplink 
Karklę įsikūrę net keletas žirgynų, kurie ne tik moko 
jodinėti pradedančiuosius, bet ir kviečia į žygį ant 
žirgų prie jūros. Būtina aplankyti ir netoliese esan
čius Antrojo pasaulinio karo bunkerius, Kuršių 
laikus menantį Kukuliškių piliakalnį, senąsias žvejų 
kapines ir išsiaiškinti gintaro gydomąsias savybes 
bei jo gaudymo paslaptis. Aštrių pojūčių mėgėjams 
siūloma išbandyti skrydį parasparniu su patyrusiu 
pilotu ir pasigrožėti Olando Kepurės vaizdais iš 
paukščio skrydžio. 

Ypač daug dėmesio sulaukia kasmet, rugpjūčio 
mėnesį, paplūdimyje, ant jūros kranto, vykstantis 
muzikos festivalis „Karklė live music beach“. Aktyvi 
vietos bendruomenė rugsėjo mėnesį kviečia daly
vauti tradicinėje pajūrio bendruomenių šventinėje 
sueigoje ,,Menkinė“, kurioje pristatomi tradiciniai 
amatai, žaidimai, tradicinė žuvienė su menke ir 
vietos folkloras. 

KARKLĖ

Olando Kepurės skardis

Nusikelkite į XX a. pradžią ir pajuskite dalelę II pasaulinio karo 
laikų. Jį užuoskite ir palieskite „Juodojoje tvirtovėje“, dar kitaip 
vadinamuose „Memel-Nord“ gynybiniuose įtvirtinimuose prie 
Baltijos jūros. Tai ne tik bunkeris, bet ir šio krašto istorija, su kuria 
susipažinsite naujai ir įvairiapusiškai.  

Ar žinote, kad
Karklėje gausu gamtos išteklių? Čia yra Plocio rezervatas, Olando 
Kepurės, Nemirsetos bei Šaipių kraštovaizdžio, Karklės bota-
ninis, Kalotės botaninis-zologinis, Karklės talasologinis ir Karklės 
etnokultūrinis draustiniai. Parke yra ir du ledyninės kilmės ežerai  –  
Kalotė ir Plocis. 

Supažindina su išskirtine pajūrio pakrante. Čia galima susipažinti 
su ekspozicija apie gintaro gaudymą, žvejybą, kultūros paveldą, 
jūrų kopų susidarymą, išgirsti įdomių faktų apie vietinius augalus 
ir gyvūnus ar dalyvauti profesionalių gidų vedamose ekskursijose. 

SVEIKATOS TAKAI 

Sveikatos takai – tiems, kas nori įdomių, vaizdingų maršrutų, 
tiems, kas mėgsta pasivaikščiojimus ir aktyviai praleisti laiką 
gamtoje. Sveikatos takų sistemą sudaro trys žiediniai takai: raudo-
nasis – 4 km, geltonasis – 3,5 km, mėlynasis – 4,5 km. Bendras 
sveikatos takų ilgis yra 12 km. Pradėti vaikščioti šiais takais galima 
bet kurioje patogioje ar patikusioje vietoje. Nepasiklysti padeda 
rodyklės, o lentelėse randama informacija apie nueitą atstumą 
bei vaizdingi palyginimai, kiek kalorijų sudeginama nueinant 
atitinkamą atstumą. Tam panaudoti populiarūs maisto produktai 
ir patiekalai, todėl priverčia susimąstyti apie sveikesnę mitybą ir 
fizinį aktyvumą. Einant Sveikatos takais ne tik pabūnama gryname 
ore, atsipalaiduojama, pasigrožima unikalia augmenija, bet 
pakeliui aplankomos ir Pajūrio regioninio parko lankytinos vietos: 
Kalotės ežeras, pakrantės artilerijos baterija „Memel-Nord“, Kuku-
liškių piliakalnis, Olando Kepurės skardis, senosios Karklės kapinės. 
Sveikatos takai tinkami vaikščioti ir šiaurietiškomis lazdomis.

Kadangi Karklė turi unikalių gamtos išteklių (jūra, pušynai), 
kurie siejami su sveikatingumu, įvairaus tipo apgyvendinimo 
įstaigos siūlo su sveikatos turizmu susijusias paslaugas (terapijas, 
SPA procedūras, pirtis). 

24,4 m virš jūros iškilusi parabolinė kopa, nuolat ardomas bangų 
mūšos, į pajūrį leidžiasi 16–18 m aukščio nuožulnumu. 

Judėjimas – sveikata, o judėjimas gamtoje tai ir sveika, ir malonu. 

 „Memel-Nord“ gynybiniai įtvirtinimai

Pajūrio regioninio parko lankytojų centras

Karklė iš paukščio skrydžio

Terapijos Karklėje

Festivalis „Karklė live music beach“

6 7



Senas žvejų kaimas, minimas nuo 1253 m., įsikūręs 
Kuršių marių pakrantėje prie Drevernos upės žiočių. 
Jei būtų galima nukeliauti atgal laiku į tuometinį 
kaimą, apsvaigintų žuvies kvapas ir žmonių kiekis. 
Šiandien Dreverna – vis populiarėjanti ir modernė
janti, išlaikiusi senąją pamario žvejų kaimo struk
tūrą, tad atvykus galima pajusti šią dvasią. 

Apsilankę atstatytoje ir XX a. garsaus Kuršmarių 
laivų statytojo Jono Gižo (1867–1940) etnografi
nėje sodyboje (p. 19) įrengtoje muziejaus ekspo
zicijoje „Laivadirbio skrynią atvėrus“ galima patirti 
kelionę laiku susipažįstant su laivadirbystės ir 
žvejų tradicijomis šiame krašte ar nusispalvinant 
ryškiausią ir analogų pasaulyje neturintį šio krašto 
simbolį – Drevernos vėtrungę. Sodyboje taip pat 
organizuojama edukacinė pramoginė programa ir 
kulinarinis kruizas „ŽUVIES KELIAS“ (p. 20–21), kurio 
metu Jūsų laukia ne tik unikali patirtis Pamaryje, 
bet ir galimybė paplaukioti po Kuršių marias su 
senoviniu buriniu kuršių laivureisine „Dreverna“. 

Moderniame mažųjų laivų uoste yra plati teikiamų 
paslaugų įvairovė, kad poilsis ar viešnagė paliktų kuo 
įsimintinesnes akimirkas. Tai 4* kempingas, moduli
niai kambariai „Avilys“, europietiškos virtuvės resto
ranas „Dreverna“, pramoginių laivų, vandens dviračių, 
valčių ar irklenčių nuoma, SPA paslaugos, sezoninis 
šildomas lauko baseinas, vaikų žaidimų aikštelės ir 
dar daug kitų paslaugų. Taip pat daugeliui didžiulį 
įspūdį palieka iš 15 m aukščio apžvalgos bokšto atsi
veriantys Naglių gamtinio rezervato, Kuršių marių 
ar daugybės jėgos aitvarų vaizdai, o vasaros sezono 
metu nestinga keleivių su Kuršių marių krantus 
sujungiančiu reguliariu tiesioginiu greitaeigiu keltu 
Dreverna–Juodkrantė–Dreverna.

DREVERNA

Svencelė – buriuotojų jėgos aitvarais meka, įsikūrusi 
Kuršių marių rytinėje pakrantėje ir gamtos draus
tinių apsuptyje. Tai unikali vandens sporto oazė, 
kurioje kiekvienas gali mokytis „suvaldyti vėjus“ ir 
atsipalaiduoti. Teritorija puikiai pritaikyta vandens 
sporto – jėgos aitvarų, vandenlenčių ir burlenčių 
mėgėjams ir profesionalams. Neaprėpiamos erdvės, 
vanduo, vėjas, kopų vaizdai antrapus marių ir į kraš
tovaizdį įsiliejantis modernus poilsio kompleksas 
maloniai kviečia kiekvieną, nebijantį vandens, 
mokantį plaukti ar negalintį gyventi be ekstremalių 
pojūčių ir adrenalino, pavyti savo bangą!

SVENCELĖ

Tai vienintelis šliuzas Lietuvoje, kuris paskelbtas technikos 
paminklu. Jis iki šiol retkarčiais naudojamas pagal paskirtį.

Pereikite ilgiausiu Lietuvoje Lankupių kabamuoju tiltu, kurio ilgis 
130 m, o plotis 1,4 m. Metalinis lentomis dengtas tiltas jungia 
Klaipėdos ir Šilutės rajonus. Yra duomenų, kad šis tiltas pastatytas 
XX a. pradžioje.

Lankupių šliuzas

Ar žinote, kad 
prie Drevernos upės beveik 300 metų veikė didelis žuvų turgus 
„Strykis“? Šiandien šalia Karaliaus Vilhelmo kanalo rasite kaimo 
turizmo sodybą šiuo pavadinimu, o vasaros sezono metu veikian-
čioje kavinėje „Karaliaus Vilhelmo prieplauka“ galėsite pasimė-
gauti ne tik žuvies patiekalais.

Ar žinote, kad 
netoli Drevernos gali pamatyti kuo tiesiausią kanalą, pavadintą 
Prūsijos karaliaus Frydricho Vilhelmo I garbei, kuris šiandien 
yra sparčiai populiarėjanti vandens turizmo trasa ir pramo-
ginės žvejybos vieta? Karaliaus Vilhelmo kanalo statybos vyko 
1863–1873 m. Jį kasė vietos gyventojai, o paskutiniaisiais metais, 
siekiant paspartinti kasimo darbus, buvo atsiųsti ir prancūzų karo 
belaisviai. Kanalo ilgis 25–27 km, plotis 28–30 m, vidutinis gylis 
1,7 m. 1902–1904 m. įrengta 10 metalinių tiltų, bet šiuo metu 
išlikę tik 2 tiltai su metalinėmis konstrukcijomis ir 7 tiltų atramų 
liekanos. 

Lankupių kabamasis tiltas

Drevernos mažųjų laivų uostas

Istorinė ekspozicija apie laivadirbystę ir žvejybą

J. Gižo etnografinė sodyba

Buriavimas jėgos aitvarais

Unikali vandens sporto oazė

8 9



Senoji architektūra, autentika, kabantys tiltai per 
Miniją, muziejai – visa tai randama Priekulėje. 
Miestas garsus literatūros kūrėjais, spaustuvinin
kais ir Mažosios Lietuvos miestui būdinga architek
tūra. Įsikūręs šalia vaizdingo Minijos upės vingio 
ir alsuoja istoriniu palikimu: J. F. Šrėderio, J. Traušo 
lietuviškų leidinių spaustuvės, koklių fabrikas, 
XIX a. menantis paštas ir geležinkelio kompleksas. 
Išvengęs didelių pokyčių jis išliko iki šių dienų ir 
yra įtrauktas į Kultūros vertybių registrą, o senąja 
geležinkelio linija Tilžė–Šilutė–Klaipėda šiandien 
reguliariai kursuoja Lietuvos geležinkelių traukinys 
maršrutu Klaipėda–Šilutė–Klaipėda. 

Priekulėje dirbo žymus vokiečių teisininkas ir 
rašytojas E. Vichertas (1831–1902), gyveno ir kūrė 
rašytoja Ieva Simonaitytė (1897–1978). Jai 1997 m. 
miesto centre atidengtas paminklas „Šventvakarių 
Ėvė“ (aut. D.  Matulaitė), o nuo 1979 m. rašytojos 
vasarnamyje įkurtas memorialinis muziejus (p. 18) 
ir ekspozicija. 

Gamtos mėgėjams puikų įspūdį palieka Minijos 
pakrantės ir kabamieji tiltai. Šios upės dešiniojo 
kranto vingyje yra vaizdingas ir peizažinio stiliaus 
elementų turintis Vingio parkas, kuriame galima 

PRIEKULĖ

Labiausiai lankytojus traukianti vieta – tai Agluo
nėnų parkas, kuriame gausu ąžuolų, įamžinančių 
Lietuvos ir Mažosios Lietuvos istoriją. Čia įkurtas 
Lietuvininkų ąžuolynas, kuriame pastatytas pamin
klas, kurį sudaro arka ir ąžuolo lapo formos krikštas 
Mažosios Lietuvos krašto gyventojams – lietuvi
ninkams atminti (aut. J. Čepas ir Klaipėdos krašto 
menininkai) bei sukurti krikštai iškiliausioms Mažo
sios Lietuvos asmenybėms įamžinti: K. Donelaičiui, 
M.  Mažvydui, L. Rėzai, Vydūnui, I.  Simonaitytei, 
I. Kanto proseneliui – R. Kantui.

Iškilūs valstybės veikėjai ir įvykiai, lėmę Lietuvos isto
rijos raidą, atsispindi „Laiko spiralėje“ iš 100 ąžuolų. 
Šalia parko supiltas kalnas, kurio viršūnėje 1990 m. 
atidengtas paminklasaukuras Gediminaičių stulpai 
(skulpt. J. Mickevičius). Tai puiki renginių vieta, kur 
kasmet vyksta tradicinės Joninės, skamba folkloro 
ansamblio ,,Agluona” atliekamos lietuvių liaudies ir 
Mažosios Lietuvos krašto dainos, o valstybinių ir kitų 
švenčių metu uždegamas aukuras. 

Unikalioje Klaipėdos krašto etnografinėje sodyboje 
įkurtas pirmasis pokario Lietuvoje Klojimo teatras, 
kuriame kasmet vyksta vaidinimai, etnografinių 
ansamblių koncertai ir kiti kultūriniai renginiai. 

AGLUONĖNAI

Vanagų kaimą puošia 1909 m. pastatyta neogotikinio stiliaus 
evangelikų liuteronų bažnyčia, kurioje ryškūs moderno ir raciona-
liosios architektūros bruožai. 

išvysti liepų, ąžuolų, klevų, beržų, uosių ar ievų. Čia 
yra gamtos paminklas – Priekulės ąžuolas, o link jo 
vedantys takeliai papuošti tautodailininkų sukur
tomis medžio skulptūromis. Taip pat parko slėnyje 
kasmet, liepos mėnesį vyksta tradicinė miesto ir 
žirginio sporto šventė – varžybos E. Klimovo taurei 
laimėti. 

Ar žinote, kad 
Mažojoje Lietuvoje vietoje Užgavėnių blynų virdavo šiupinius? 
Priekulėje per Užgavėnes vyksta šiupinio virimo čempionatas.

Ar žinote, kad
Vanaguose gimė lietuvių literatūros klasikė Ieva Simonaitytė, o 
buvusią rašytojos gimtinės vietą žymi tautodailininko sukurta 
medžio skulptūra?

Žirginio sporto šventė

Skrybėlėtos damos Paminklas „Šventvakarių Ėvė“ (aut. D. Matulaitė)

Paminklas-aukuras Gediminaičių stulpai 
(skulpt. J. Mickevičius)

Vanagų bažnyčia

Paminklas Lietuvininkų ąžuolyne  
Mažosios Lietuvos asmenybėms įamžinti

Istorinis Priekulės centras

Agluonėnų etnografinė sodyba

10 11



Veiviržėnai – vienas vaizdingiausių Klaipėdos 
rajono kampelių, kurio banguotą reljefą raižo 
vienas didžiausių Minijos intakų – Veiviržo upė 
ir nuo jos atsišakojantys upeliai. Šiame mieste
lyje sužavės medinė baroko bruožų ir 7 altorius 
turinti Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčia, 
Nepriklausomybės paminklas ar legenda garsus 
Švč. Mergelės Marijos lurdas. Miestelio didžiausia 
šventė – liepos mėnesį vykstantys Šv. Marijos 
Magdalenos atlaidai.

Veiviržėnų apylinkėse gausu piliakalnių. Vienas 
iš jų – Veiviržėnų ar Vilkių vardu vadinamas 
piliakalnis, davęs pradžią miestelio istorijai. Jis 
apjuostas Veiviržo kilpa ir stačiais, iki 15 m aukščio 
šlaitais remiasi į Veiviržo slėnį. Romantikos šiai 
vietai suteikia pasakojimai apie čia buvusią 
pagonių kulto vietą, degusią amžinąją ugnį ir 
meilės deivės Mildos garbei aukotas aukas. 

Norintieji išvysti vieną įspūdingiausių Klaipėdos 
rajono ir vieną geriausiai įtvirtintų piliakalnių 
Lietuvoje turėtų aplankyti ordino laikus menantį 
Skomantų piliakalnį. Aukščiausioje kalno vietoje 
išvysite 1928 m. Mažosios Lietuvos prisijungimo 
prie Lietuvos 5mečiui ir Lietuvos nepriklauso
mybės 10mečiui paminėti pastatytą paminką 
(aut. K. Rameika), nes visai netoli piliakalnio anks
čiau ėjo Klaipėdos krašto ir Lietuvos siena. 1969 m. 
piliakalnio papėdėje iškilo tautodailininko Vytauto 
Majoro medžio skulptūra „Žemaitis“, simboliškai 
sauganti šias žemes nuo priešų. 

VEIVIRŽĖNAI

Ar žinote, kad 
Klaipėdos rajono amatų centre (p. 17) organizuojamos tradicinių 
amatų edukacinės programos? Čia vyksta duonos ir gardžių 
bandelių kepimas, audimas, pynimas iš vytelių ar laikraščių, lėlių 
gamyba, muilo virimas ir daugybė kitų užsiėmimų.

Nedidelis miestelis gali didžiuotis vietinių meistrų 
statyta ir autentišką interjerą išsaugojusia Šv. Antano 
Paduviečio bažnyčia, kurioje išlikę vieni seniausių 
Žemaitijoje barokiniai XVIII a. II  p. vargonai, o Šv. 
Antano atlaidai (Antaninės) daugelio laukiama 
šventė. 

Judrėnai garsėja sportine aviacija, nes yra žinomi 
kaip legendinio lakūno Stepono Dariaus, perskri
dusio Atlanto vandenyną, tėviške. Dariaus kaime 
yra lakūno gimtinėmuziejus su memorialiniu parku  
(p. 19). Muziejuje galima susipažinti su Lietuvos 
aviacijos istorija ir S. Dariaus gyvenimą pasakojan
čiais eksponatais. Memorialiniame parke galima 
išvysti simbolinį granitinį kompasą žemėje, kuris 
sukurtas remiantis „Lituanica“ lėktuve buvusio 
kompaso prototipu. Sodyboje vyksta „Lituanicos“ 
skrydžiui per Atlantą paminėi skirtos šventės.

Kasmet gausų būrį norinčių skaniai pasijuokti 
pritraukia miestelyje rengiamos humoro kolektyvų 
varžytuvės „Judrėnjuokis“. Aktyvi Judrėnų bendruo
menė organizuoja Žemaitijos kulinarinio paveldo 
degustacijas, tačiau daugelį labiausiai domina 
edukacinė programa „Sūrio kelias“ (p. 17).

JUDRĖNAI

Veiviržėnų piliakalnis

Turistinė stovyklavietė „Misgiriai“ su 1500 vietų puikiai tinka išky-
loms, sąskrydžiams ar festivaliams.

Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčia

Simbolinis granitinis kompasas žemėje

Lakūno Stepono Dariaus gimtinė-muziejus

Edukacinė programa „Sūrio kelias“

Judrėnų Šv. Antano Paduviečio bažnyčia

Ar žinote, kad 
netoli Veiviržėnų esantį Vyskupiškių piliakalnį kadaise į dvi dalis 
padalino sraunus Juodupio upelis?

Skulptūra „Žemaitis“ (aut. V. Majoras)  
ant Skomantų piliakalnio

12 13



DOVILAI

Dovilų piliakalnis

Dovilų neogotikinė evangelikų liuteronų bažnyčia, pastatyta 1862 m.

Istorinė Mažosios Lietuvos pasienio gyvenvietė, 
kurioje pastatyta akmeninė neogotikinio stiliaus 
evangelikų liuteronų bažnyčia. Per miestelį drie
kiasi turistinis dviračių maršrutas „Pavyk pajūrio 
vėją“, kuriuo galima nuvažiuoti iki pat Liepojos. 
Dovilų etninės kultūros centre aktyviai organizuo
jamos kalendorinės šventės, rengiamos parodos, 
folkloro kolektyvo „Lažupis“ programos, vedami 
edukaciniai užsiėmimai, galima pakeliauti etnotu
ristiniais maršrutais.

Ar žinote, kad 
Dovilų evangelikų liuteronų bažnyčioje yra pakrikštytas pirmasis 
iš Klaipėdos krašto kilęs Lietuvos karo aviacijos lakūnas – Erikas 
Mačkus (1903–1931).

Ar žinote, kad 
Kisinių etnografinėse kapinėse yra palaidotas 1831 m. sukilimo 
dalyvis Antanas Gelgaudas (1792–1831) ir vienas iš lietuvių perio-
dinės spaudos pradininkų Johanas Ferdinandas Kelkis (1801–1877). 

Endriejavas yra įsikūręs ant gražios kalvos šalia 
Kapstato ežero, kuris yra endriejaviškių pasididžia
vimas, poilsio, kultūrinių ir sporto renginių vieta. 
Beveik kiekvieną žiemą ant Kapstato ežero ledo 
organizuojamos automobilių hipodromo varžybos, 
o vasarą – automobilių slalomo varžybos vyksta 
miestelio aikštėje.

Dauguma archyvinių šaltinių pirmosios Endrie
javo bažnyčios įkūrimą sieja su 1780 m. pastatyta 
medine bažnyčia ir vadina ją pirmąja. Endriejavo 
kraštas nuo seno buvo miškingas. Jo apylinkėse 
yra žinomi du piliakalniai: Žvaginių ir Norgėlų. 
Remiantis archeologiniais duomenimis, akmens ir 
geležies amžių laikotarpiais Endriejavo apylinkės 
buvo tankiai gyventos. 

Ar žinote, kad 
Žvaginių piliakalnis yra aukščiausia Klaipėdos rajono vieta? Jo 
aukštis siekia 148,3 m virš jūros lygio.

1985 m. A. Šiaulyčio pastangomis netoli  piliakalnio atstatytas 
Ablingos Dievo Motinos lurdas. Jame vyksta religiniai kaimo aukų 
minėjimai – aukojamos Šv. mišios, giedamos giesmės.

ENDRIEJAVAS, ABLINGA

Žvaginių piliakalnis

Žvaginių piliakalnio papėdėje 1972 m. įkurtas Ablingos memori-
alas, kurį sudaro 30 ąžuolo skulptūrų ansamblis, skirtas 1941 m. 
birželio 23  d. nacių sušaudytiems Ablingos ir Žvaginių kaimų 
gyventojams, atminti. Tai pirmas Lietuvoje kolektyviai sukurtas 
monumentaliosios liaudies skulptūrų paminklas, atskleidžiantis 
gyvenimo geismą ir neapykantą prievartai.

Evangelikų liuteronų bažnyčia

Folkloro kolektyvas „Lažupis“

Ablingos memorialas

Ablingos Dievo Motinos lurdas

Kapstato ežeras

14 15



DINOZAURŲ PARKAS IR „APVERSTAS NAMAS“
Dinozaurų parkas yra įsikūręs nuostabios gamtos apsuptyje, „Radailių dvaro“ teritorijoje tik 7 km nuo 
Klaipėdos. Dinozaurų parke savo akimis išvyskite prieš 65 mln. metų išnykusius dinozaurus. Vaizdin-
goje teritorijoje ir gamtos apsuptyje įsikūrusiame parke „gyvena“ daugiau nei 40 natūralaus dydžio 
šnypščiančių, vandeniu besispjaudančių bei riaumojančių dinozaurų. Čia taip pat rasite ekstremalų 
5D kino teatrą, klaidų veidrodžių bei energetinį Dino labirintą, vandens burbulų, elektromobilių, 
karuselių ir kitų pramogų. O jeigu norite pajusti gyvenimą aukštyn kojomis, užsukite į „Apverstą 
namą“, kuriame žaismingai susijauks kasdienė rutina ir patirsite neišdildomų įspūdžių bei pojūčių! 

 AUTENTIŠKAS ŠIAURĖS AMERIKOS INDĖNŲ „VINETU KAIMAS“
„Vinetu kaimas“ – gyvosios indėnų istorijos muziejus po atviru dangumi. Kartu su tikru indėnu 
patirsite indėnišką gyvenimą autentiškose palapinėse, maitinsitės tradiciniu maistu ir gėrimais, 
laisvę pajusite jodami žirgais, kūrybos kibirkštį įžiebsite kurdami rankdarbius, o kovos dvasią 
pažadinsite šaudydami iš lanko į taikinius ar mėtydami tomahaukus. Čia dunda indėnų būgnai, o 
akmenų energetinis labirintas padeda paleisti norus, kad svajonės išsipildytų. 

ZOOLOGIJOS SODAS 
Nepamirštama pažintis su egzotiniais gyvūnais vieninteliame Klaipėdos apskrityje zoologijos 
sode, įsikūrusiame vos 10 km nuo Klaipėdos. Jame šiandien gyvena apie 200 vienetų gyvūnų. Šią 
kolekciją sudaro per 150 rūšių, iš kurių nemažai yra įtrauktos į Lietuvos ir Tarptautinę raudonąsias 
knygas. Šiame zoologijos sode galite pamatyti vienus iš rečiausių Baltijos šalyse baltuosius tigrus. 

„GAMTOS PERLAS“ – ZOOLOGIJOS MUZIEJUS IR SAFARIS KARKLĖJE
Unikalus ir analogų Lietuvoje bei Rytų Europoje neturintis medžioklės trofėjų muziejus stebina 
eksponatų gausa ir įvairove. Čia išvysite dramblį ir žirafą, kurie pribloškia savo dydžiu, liūtus, 
zebrą, raganosį, beždžiones, įvairius paukščius ir daug kitų egzotinių gyvūnų. Norintys pajusti 
Afriką pajūryje, kviečiami nieko nelaukti ir su šaunia kompanija išbandyti safarį Karklėje, kuris 
tikrai nepaliks abejingų. Safario metu turėsite progą iš rankų pamaitinti danielius, tauriuosius 
bei Dovydo elnius ar briedę Meilę. 

„MEMELGP“ KARTODROMAS 
Pasijuskite tarsi garsiųjų brolių R. ir M. Šumacherių kartodromo lankytoju ir apsilankykite 
didžiausiame visoje Žemaitijoje „MemelGP“ kartodrome! Išbandykite savo jėgas 260-300 metrų 
ilgio atviroje trasoje su boksais, kai bendras trasos plotas net 1800 m2 ir pajuskite „Formulės 1“ 
lenktynininko dvasią. 

TOP 5 
VAIKAMS

Pušyno g. 9, Radailiai  
www.dino.lt

Šlikių g. 63, Šlikiai  
www.vinetukaimas.lt

Durpyno g. 52, Jonušai  
www.zoosodas.com

Placio g. 146, Karklė  
www.gamtosperlas.lt

Vaškių g. 30, Mickai  
www.memelgp.lt

KLAIPĖDOS RAJONO AMATŲ CENTRAS 
Centras lankytojams pristato daugiau kaip penkiolika skirtingų amatų 
edukacines programas: lėlių gamybos, audimo, medžio drožybos, mezgimo, 
keramikos, gaminių iš odos, duonos kepimo ir vytelių pynimo ir kt. Kiekviena 
programa yra pritaikyta skirtingo amžiaus žmonėms. 

 8 618 85 928 
 k.r.amatucentras@gmail.com

JUDRĖNŲ KULINARINIS PAVELDAS 
Norintys geriau pažinti tradicišką žemaitišką virtuvę, kviečiami į edukacinę 
programą, kurios metu bus galima paragauti įvairių patiekalų. Edukacinė 
programa „Sūrių kelias“ kviečia susipažinti su naminio sūrio gaminimu. Taip pat 
priimami užsakymai sūrių gamybai, kurių bendruomenė gali pasiūlyti bentke-
liasdešimt rūšių.

 8 618 37 903 
 vilnorita@gmail.com

DAUGIAFUNKCIAI DREVERNOS BENDRUOMENĖS NAMAI 
(GINTARO EDUKACINĖS DIRBTUVĖS)
Čia galite pajausti gintaro magiją ir šilumą. Paruoštos edukacinės programos, 
kurių metu turėsite istorinę ir vizualinę pažintį su gintaru ir jo apdirbimu. 

 8 699 30 840 
 valdas.jaura@gmail.com

ŠALPĖNŲ VELTINIO NAMAI 
Šalpėnų bendruomenė nustebins unikaliais ir moderniais veltinio namais. 
Juose įsikūrusi pirtis vilioja edukacine pirties programa, o konferencijų salė tiks 
visiems ieškantiems išskirtinių sprendimų savo renginiams.

 8 612 54 637 
 saltupe@gmail.com

VĖŽAIČIŲ KONFERENCIJŲ CENTRAS
Vėžaičiuose įsikūrusi konferencijų salė teikia konferencijų, mokymų, seminarų 
organizavimo, vertėjavimo, įgarsinimo, vaizdo įrangos nuomos bei maitinimo 
renginių metu paslaugas. 

 8 652 75 268 
 vezaiciu.bendruomene@gmail.com

EDUKACINIAI UŽSĖMIMAI  
KLAIPĖDOS RAJONO BENDRUOMENĖSE

Mokyklos g. 2, Veiviržėnai  
www.amatucentras.com 

Mokyklos g. 8, Judrėnai 
www.pajuriobendruomenes.lt

Klaipėdos g. 2, Dreverna

Draugystės g. 23, Šalpėnai 
www.pajuriobendruomenes.lt

Gargždų g. 29, Vėžaičiai  
www.pajuriobendruomenes.lt

16 17



GARGŽDŲ KRAŠTO MUZIEJUS
Muziejus šiuolaikiškomis ir vizualiai patraukliomis priemonėmis supažindina lanky-
tojus su Klaipėdos rajono ir Gargždų miesto istorija. Žaisminga ekspozicija „Tarpu-
kario Gargždai 1918–1939“ kviečia lankytojus pažinti pasienio miestelį tarpukariu. 
Sužinosite, kuo vertėsi gargždiškiai, kokias šventes minėdavo, kokią kontrabandą 
gabendavo per sieną ar išvysite kitų miestelio gyvenimo akimirkų. Muziejus taip 
pat užsiima profesionalaus meno sklaida, pristato įvairių dailės sričių menininkų 
kūrybą. 

 (8 46) 452 214, 8 656 15 501 
 info@gargzdumuziejus.lt   
 www.gargzdumuziejus.lt

Darbo laikas: II–VI 11.00–18.00

IEVOS SIMONAITYTĖS MEMORIALINIS MUZIEJUS
Po renovacijos naujai duris lankytojams atvėręs I. Simonaitytės memorialinis 
muziejus kviečia pasižvalgyti po namą, kuriame gyveno garsi rašytoja, pamatyti 
autentiškus XX a. 7–8 deš. baldus, suvenyrus, aksesuarus, dovanas bei asmeninius 
rašytojos daiktus ir pajausti rašytojos patirtos šlovės dvelksmą. Šiame dviejų aukštų 
vasarnamyje autorė praleido 1961–1978 m. vasaras. 

 (8 46) 454 247, 8 696 75 876 
 simonaitytes@gargzdumuziejus.lt  
 www.gargzdumuziejus.lt

Darbo laikas: II–VI 11.00–18.00

LAISVĖS KOVŲ IR TREMTIES ISTORIJOS MUZIEJUS
Muziejus skirtas lietuvių tautos laisvės kovoms atminti. Muziejaus fonde sukaupta 
per 360 fotokopijų ir nuotraukų, originalių dokumentų, vaizdo įrašų, istorinių tyrimų 
bei kitos rašytinės ir vaizdinės medžiagos. Ekspozicijoje „Tremtis ir rezistencija Klai-
pėdos rajone“ lankytojai nuosekliai susipažins su partizaniniu judėjimu, masiniais 
gyventojų trėmimais ir kalinimais. Čia išsaugoti padovanoti politinių kalinių ir 
tremtinių daiktai. Muziejaus lauko ekspozicijoje patirsite autentiškų išgyvenimų 
apsilankę tremties vagone ar partizanų bunkeryje. 

 
 8 696 26 175 
 tremties@gargzdumuziejus.lt  
 www.gargzdumuziejus.lt

Darbo laikas: II–VI 11.00–18.00

KLAIPĖDOS RAJONO 
MUZIEJAI

JONO GIŽO ETNOGRAFINĖ SODYBA
Rekonstruotoje J. Gižo etnografinėje žvejo sodyboje veikia muziejus ir Turizmo 
informacijos centras. Muziejaus ekspozicijoje „Jonas Gižas. Laivadirbio skrynią 
atvėrus...“ pristatomas dreverniškis laivadirbys Jonas Gižas, Kuršių marių burvaltės, 
vėtrungės, pamario gyventojų buitis ir jų papročiai. Muziejuje galėsite išbandyti 
įvairius laivadirbio įrankius ar pasigaminti unikalią vėtrungę. Sodyboje taip pat 
vyksta edukacinės programos, įtrauktos į Kultūros paso paslaugų rinkinį.

 8 696 95 861 
 gizo@gargzdumuziejus.lt  
 www.gargzdumuziejus.lt

Darbo laikas: II–VII 9.00–18.00 vasaros sezono metu, II–VI 11.00–18.00 ne sezono metu

AGLUONĖNŲ ETNOGRAFINĖ SODYBA
Tai vienas gražiausių ir iškiliausių Mažosios Lietuvos medinės architektūros pavyz-
džių Vakarų Lietuvoje. Apsilankę sodyboje veikiančioje ekspozicijoje „Klaipėdos 
krašto laukininko sodyba“ pamatysite lietuvininkų buitį, namų apyvokos ir ūkinės 
paskirties daiktus, išgirsite pasakojimą apie vietos gyventojų likimą ir kultūrinį pali-
kimą Mažajai Lietuvai. Taip pat sodyboje kasmet vyksta Klojimo teatro vaidinimai, 
etnografinių ansamblių koncertai, kiti kultūriniai renginiai ar edukacinė programa, 
įtraukta į Kultūros paso paslaugų rinkinį.

 8 665 24 278 
 agluonenu@gargzdumuziejus.lt  
 www.gargzdumuziejus.lt

Darbo laikas: II–VI 11.00–18.00

LAKŪNO STEPONO DARIAUS GIMTINĖ-MUZIEJUS
Muziejus įkurtas 1991 m. ir veikia atstatytoje S. Dariaus tėvų sodyboje. Gyvenama-
jame name ir klėtyje įrengtos ekspozicijos. 2007 m. memorialiniame parke pradėtas 
eksponuoti simbolinis granitinis kompasas žemėje, nuo kurio centro tiksliu azimutu 
pasodinti medeliai, žymintys pagrindines S. Dariaus gyvenamųjų vietų kryptis. 
Kompasas sukurtas remiantis „Lituanicos“ lėktuve buvusio kompaso prototipu.

 (8 46) 319 767, 8 698 81 025 
 steponodariausgimtine@gmail.com 
 mrastikis@gmail.com 
 www.lam.lt

Darbo laikas: II–VI  9.00–17.00 (paskutinis mėnesio ketvirtadienis – ne darbo diena)

Sodo g. 5, Gargždai

Vingio g. 11, Priekulė

Klaipėdos g. 29, Priekulė

Žvejų g. 13, Dreverna

Dariaus k., Judrėnų sen.

Klojimo g. 9, Agluonėnai

18 19



Edukacinė pramoginė programa „Žuvies kelias“ 
kviečia į unikalią Lietuvos pamario gyvenvietę 
Dreverną, kur gamta sukūrė palankias sąlygas 
gyvenimui ir žvejybos verslui. Čia susipažinsite su 
žvejybos Kuršių mariose istorija, tradicijomis, žvejų 
gyvenimo būdu ir laivadirbyste.

 • Su „žvejytėmis“ suksite ratelius, mokinsitės 
šišioniškiųlietuvininkų tarmės žodžių krašto 
folkloro pristatymo programoje „Į žvejus 
eisiu“.

 • Susipažinsite su žymaus pamario laivadirbio 
J. Gižo asmenybe ir Kuršių marių burvalčių 
statyba.

 • Sužinosite, kokios buvo senosios žvejybos 
taisyklės, įminsite vėtrungių paslaptį.

 • Skanausite Mažosios Lietuvos desertą – 
kafiją, gliumzinį pyragą bei ragausite unikalią 
dreverniškių žuvienę.

 • Iškelsite bures ir į Kuršių marias plauksite 
įspūdingu senoviniu buriniu kuršių laivu – 
reisine  „Dreverna“.

EDUKACINĖ PROGRAMA 
„ŽUVIES KELIAS“

Laisva, skanu, unikalu – ŽUVIES KELIU! Tai išskirtinis kulinarinis vandens turizmo maršrutas 
pamaryje, plaukiant Dreverna, Minija, Karaliaus 
Vilhelmo kanalu, Kuršių mariomis, Nemuno delta. 
Kruizo metu grožėsitės pamario gamta, aplankysite 
krašto lankytinus objektus, susipažinsite su laivadir
byste, žvejybos istorija. Ir, svarbiausia – kruizo metu 
mėgausitės Pamario krašto, Mažosios Lietuvos 
žuvies kulinariniu paveldu: vietinių vandenų šešių 
rūšių rūkyta žuvimi, žuviene, žuvies sriuba ar ungu
riene. Skanausite „Karališkąjį“ arba „Mėlynąjį karpį“ 
bei mėgausitės desertu – kafija, šišioniškių vofeliais, 
glumziniu pyragu ir kitais tam kraštui būdingais 
patiekalais. 

Drevernoje garsaus laivadirbio J. Gižo etnografi
nėje sodyboje būsite pasitikti su Mažosios Lietuvos 
desertu, o „Žvejytės“ pristatys krašto fokloro 

KULINARINIS KRUIZAS  
„ŽUVIES KELIAS“

programą „Į žvejus eisiu“. Muziejuje apsilankysite 
improvizuotose J. Gižo dirbtuvėse ir atversite 
garsiojo pamario laivadirbio įrankių skrynią. Degus
tuosite vietinio vyndario „MEMEL wine“ vyno. 
Greitaeigiais kateriais iš Drevernos mažųjų laivų 
uosto Drevernos upe, Karaliaus Vilhelmo kanalu ir 
Minijos upe plauksite link Kintų. Papietavę turizmo 
komplekse „Mėlynasis karpis“ tęsite kruizą į Minijos 
kaimą, mūsų lietuviškąją „Veneciją“. Atmatos upe 
įplauksite į Krokų lankos ežerą. Lankysite Uosta
dvario švyturį. Medžiotojų taku pasieksite Upaitės 
upę, o Kniaupo įlankoje grožėsitės lelijų plantaci
jomis. Įplaukę į Kuršių marias iš tolo pamojuosite 
Ventės švyturiui. Stabtelsite  restorane „Ventainė“. 
Plaukdami Kuršių mariomis gėrėsitės mirusiomis 
kopomis – Naglių gamtiniu rezervatu, ir pasieksite 
Dreverną. 

Kruizas unikalus tuo, kad plaukiama keturiais 
vandenimis greitaeigiais kateriais arba dviejų tipų 
laivais, kelionės metu persėdant iš vieno į kitą ir dalį 
kelionės tęsiant autobusu.

Trukmė: viena diena. 
Grupėms nuo 10 iki 30 asmenų.  
Kulinarinį kruizą galite pradėti iš Drevernos, Kintų, 
Minijos kaimo, Uostadvario ar Ventainės. 
Galimybė rinktis skirtingo ilgio ir trukmės maršrutus.  
Rengiami individualūs pasiūlymai. 

Papildomai siūlome šventišką vakarienę, nakvynę ant Kuršių marių 
kranto, pasiplaukiojimą senoviniu buriniu kuršių laivu – reisine 
„Dreverna“,  žvejiškų bei kitų laisvalaikio pramogų.

Informacija ir užsakymai:
   8 648 23 198
   gizo.sodyba@klaipedosrajonas.lt

Trukmė: 4 val.  
Grupėms nuo 10 iki 30 žmonių. 
Reikalinga išankstinė registracija.

Siūlomas ir išskirtinis programos paketas: edukacinė programa 
„ŽUVIES KELIAS“, - ekskursija laivu pasirinktu maršrutu, vakarienė 
(žvejiško kulinarinio paveldo degustacija) ir nakvynė.
Programos trukmė ir kaina priklauso nuo Jūsų pageidavimų. 

Informacija ir užsakymai:
   8 648 23 198 
   gizo.sodyba@klaipedosrajonas.lt

20 21



KELEIVINIS KELTAS DREVERNA–JUODRKANTĖ–DREVERNA
 8 678 77 789 
 www.dreverna.lt

PRAMOGINIAI PLAUKIOJIMAI PO KURŠIŲ MARIAS
Drevernos mažųjų laivų uosto administracija

 55°31“04,0‘   21°13“10,3‘  
  8 678 77 789 
 www.dreverna.lt

Senovinis burinis Kuršių marių laivas-reisinė „Dreverna“ (30 vietų)
  8 648 23 198

Laivas „Gilija“ (50 vietų) 
Laivas „Benas“ (50 vietų)
Pramoginis laivas „Pašvaistė“ (20 vietų)
Kateris „Maxum“ (8 vietų)
Greitaeigis kateris „Yamaha“ (10 vietų)

  8 604 71 723
Laivas „Raivita“ (11 vietų) 
Burinė jachta „Vitalija“ (6 vietų) 

  8 699 10 809 
Laivas „Dreverna“ (20 vietų)

  8 686 26 911
Laivas „Priekulė“ (12 vietų)

  8 648 72 885
Kateris „Robis“ (5 vietų) 

  8 682 96 193 
Kateris MA-R141 (8 vietų)

  8 611 12 808
Laivas „Nelė“ (12 vietų) 

 8 686 40 996
Laivas „Jurgita“ (12 vietų)

 8 671 75 764
Laivas „Aurelija“ (12 ir 50 vietų) 

 8 686 26 396
Laivas „Selina“ LT-9367 (12 vietų) 

 8 604 03 471
Kateris LT 10345 (5 vietų) 

 8 610 42 979
Laivas „Palmė“ (12 vietų)

  8 630 74 977

BURIAVIMAS JĖGOS AITVARAIS
„Life is life“

  8 610 18 605 
 www.kaitumokykla.lt

„Go2kite“
  8 659 95 828 
 www.go2kite.com

„Svencelė“
  8 655 14 441 
 www.svencele.lt

AKTYVIOS PRAMOGOS
„Kiteguru“ 

  8 620 42 686 
 www.kiteguru.lt

„KNoTS vandens sporto akademija“

  8 690 77 770 
 www.knots.lt

„Xpro“

  8 686 79 979 
 www.xpro.lt/90-vasaros-kursai 

BAIDARIŲ NUOMA
„Prie šaltinio“ 

 8 610 32 237 
 www.priesaltinio.lt

Baidarių centras

 8 698 82 700, 8 698 82 708 
 www.baidare.com

J. Gižo etnografinė sodyba  

 (8 46) 476 301, 8 648 23 198 
 www.klaipedosrajonas.lt

„Vinetu kaimas“

 8 602 50 008, 8 602 04 009 
 www.vinetukaimas.lt

„Raganaitė“

 8 605 91 412
Sigito baidarės

 8 698 39 114

IRKLENČIŲ, VANDENS DVIRAČIŲ AR VALČIŲ NUOMA
„Hortivita“ 

 8 604 71 723 
 www.dreverna.lt

VANDENLENČIŲ PARKAI
„Cable park Gribžė“

 8 644 66 454 
 www.pirtiskaime.lt

„Infinity“

 8 637 77 688 
 www.iwp.lt

PRAMOGINĖ ŽVEJYBA
 (8 46) 476 297, 8 656 01 591 
 www.stintusterkuzvejyba.lt

JODINĖJIMAS
Jojimo sporto klubas „Žemaičiai“

 8 687 71 518, 8 616 83 295 
 www.baniuliusodyba.lt

„Horsemarket“ jojimo paslaugų centras

 8 655 99 906 
 www.horsemarket.lt

22 23



ŠUOLIAI PARAŠIUTU „Klaipėdos parašiutininkų klubas“
 8 652 02 526 
 www.skydiving.lt

PRAMOGINIAI SKRYDŽIAI „Klaipėdos avialinijos“
 (8 46) 411 567, 8 699 57 960 
 www.airklaipeda.lt

PARASPARNIAI
Pajūrio parasparniai

 8 603 95 175
Klaipėdos – Karklės skraidavietė

 8 671 01 050
Drevernoje virš Kuršių marių

  8 673 88 616 
 www.go2fly.lt

GOLFAS „National golf resort“
 (8 46) 420 000, 8 655 22 222 
 www.nationalgolf.lt

TENISAS
Gargždų lauko teniso klubas „Setas“

 8 687 88 001
Gargždų pramogos

 (8 46) 412 222, 8 646 12 747 
 www.gargzdupramogos.lt

„Gribžė“

 8 693 00 083 
 www.pirtiskaime.lt

MEMEL PADELIO KLUBAS 
 8 612 23 579 
 info@klaipedospadelis.lt

SPA PASLAUGOS
Drevernos SPA

 8 604 80 108 
 www.dreverna.lt

SPA-Radailiai

 8 699 83 199 
 www.radailiudvaras.lt

„Utrių kalnas“
 8 610 32 237, 8 699 03 781 
 www.utriukalns.lt

DINOZAURŲ PARKAS IR „Apverstas namas“
 8 685 11 764 
 www.dino.lt 

AUTENTIŠKAS ŠIAURĖS AMERIKOS INDĖNŲ KAIMAS 
„Vinetu kaimas“

 8 602 50 008, 8 602 04009 
 www.vinetukaimas.lt

KLAIPĖDOS ZOOLOGIJOS SODAS
 8 673 64 706 
 www.zoosodas.com 

ELNYNAS IR ZOOLOGIJOS MUZIEJUS „Gamtos perlas“
 (8 46) 463 033, 8 687 30 700 
 www.gamtosperlas.lt

GARGŽDŲ KINO TEATRAS „Minija“
 (8 46) 277 720 
 www.gargzdukinas.lt

ATOSTOGŲ IR PRAMOGŲ PARKAS AGLUONĖNUOSE
 8 681 71 631, 8 636 18 427

„MemelGP“ KARTODROMAS
 8 650 11 966 
 www.memelgp.lt

DAŽASVYDIS „Trys drakonai“
 (8 46) 451 733,  8 684 88 835 
 www.dazasvydis.transer.net

BURBULINIS FUTBOLAS
 8 639 70 116, 8 630 88 303 
 www.noriupramogauti.lt

PAKRANTĖS ARTILERIJOS BATERIJA „Memel–Nord“
 8 630 20 263 
 memelnord@gmail.com

PRAMOGINĖ-PAŽINTINĖ EKSKURSIJA 
„Gintaro gaudymo paslaptys“

 8 650 21 337 
 www.amberguide.lt

VYNO DEGUSTACIJOS  „Memelio vynas“
 8 684 56 151 
 www.memeliovynas.lt

MUZIKOS IR KOKTEILIŲ BARAS „Anell“
 8 614 18 921

PAJŪRIO REGIONINIO PARKO LANKYTOJŲ CENTRAS 
 (8 46) 412 483 
 www.pajuris.info

PAMARIO TURIZMO KLASTERIS
 (8 46) 476 301, 8 648 23 198 
 www.pamarioklasteris.lt

24 25



APGYVENDINIMAS IR MAITINIMAS

APGYVENDINIMAS

Viešbučiai

„Lijo“ *** 
Kvietinių g. 14, Gargždai
Tel.: (8 46) 470 430, 8 687 79 913, 8 670 40 221
info@lijo.lt
www.lijo.lt

Viešbutis išsiskiria skandinavišku interjeru, natūraliomis 
medžiagomis bei jaukia ir stilinga atmosfera. Kavinėje-res-
torane nuolatos organizuojami renginiai.

 1   12  30    WiFi     

„Gamtos perlas“ ***
Placio g. 146, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: (8 46) 463 033, 8 687 30 700
info@gamtosperlas.lt
www.gamtosperlas.lt

Provanso stiliaus viešbutis, įsikūręs gamtos prieglobstyje prie 
jūros. Vienintelis Lietuvoje ir rytų Europoje medžioklės trofėjų 
muziejus. Sukaupta unikali fazanų ir kitų paukščių kolekcija. 
Elnynas, safaris Karklėje – tai įspūdžiai visam gyvenimui.

 2   15  35  1500    WiFi       

     

„Žaliasis slėnis“ ***
Jungtinė g. 2, Aukštkiemiai, Sendvario sen.
Tel.: (8 46) 473 090, 8 678 54 446
info@zaliasisslenis.lt
www.zaliasisslenis.lt

Poilsis netoli Klaipėdos miesto, pasiilgusiems jaukumo ir 
ramybės, norintiems pasislėpti nuo miesto gaudesio.

 3   18  41    WiFi      

Svečių namai

„Mingė“ **** 
Klaipėdos g. 9, Priekulė
Tel. 8 685 76 885
info@karcemaminge.lt
www.karcemaminge.lt

Jaukūs ir šiuolaikiškai įrengti kambariai Priekulės miesto 
centre. Puiki vieta ramiam poilsiui ir konferencijoms ir šven-
tėms rengti.

 1   8  16    WiFi      

Moteliai

„Avia“ **
Oro uosto g. 9, Dirvupiai, Sendvario sen.
Tel. 8 614 13 001 
motelisavia9@gmail.com,  
www.motelisavia.com

Motelis įsikūręs strategiškai patogioje vietoje – Klaipėdos 
oro uosto teritorijoje prie automagistralės Klaipėda-Vilnius, 
visai šalia Klaipėdos miesto (5 km iki centro). 

 1  20  52    PL  WiFi      

Kempingai

 „Olando kepurė” ** 
Krikštų g. 5, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 62 915
info@olandokepure.lt
www.olandokepure.lt

Puiki vieta aktyviam poilsiui, pramogoms ir sportui bei 
šeimoms su vaikais.

 1   10  28  50  50  500    DE  WiFi  

                

Drevernos kempingas****
Pamario g. 14, Dreverna, Priekulės sen.
Tel. 8 604 80 108
camping@dreverna.lt
www.dreverna.lt

Puiki poilsio vieta įsikūrusi ant Kuršių marių kranto. Tai 
kaituotojų ir buriuotojų rojus, ramaus šeimyninio poilsio 
vieta, išskirtinė vieta draugų kompanijoms ir romantiška 
vieta įsimylėjėliams.

 2   34  272  22  50-100    WiFi        

                

Apartamentai

„Melnmuižė“ 
Placio g. 9, Karklė, Kretingalės sen. 
Tel. 8 618 05 122
kbartkeviciene@gmail.com  
www.melnmuize.lt

„Melnmuižė“ – tai šeimos kuriama jauki sodyba šalia jūros 
ramiam poilsiui.

 1  8  33    WiFi        

„Klevas“ 
Placio g. 41C-B1, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: 8 650 17 751
klevass@gmail.com 
www.karklenida.lt

Jaukūs apartamentai su privačiomis virtuvėmis ir vonios 
kambariais įsikūrę 600 m. nuo jūros.

 2  5  15  2  10 600    WiFi     

      

„Užulapis“ 
Užulapio g. 9, Lapiai, Vėžaičių sen.
Tel. 8 618 74 400
algina@gmail.com

Jaukus vienkiemis šeimos poilsiui ar įvairioms šventėms.

 3   1  14               

  

Kaimo turizmas

„Ažpurvinė“   
Ažpurvių g.7, Ažpurviai, Agluonėnų sen. 
Tel. 8 687 54 090 
azpurviai@gmail.com, www.azpurvine.lt

Erdvi ir šiuolaikiška kaimo turizmo sodyba, šeimos šventėms 
ir ramiam poilsiui. Šalia yra tvenkinys ir miškas.

 1   8  80              

  

Račkauskų sodyba     
Kantvainių g. 5, Kantvainiai, Agluonėnų sen.  
Tel. 8 698 47 208  
rackauskusodyba@gmail.com
www.rackauskusodyba.lt

Šiuolaikiška sodyba su pirčių kompleksu, įsikūrusi ant 
Agluonos upės kranto, o sodybos turistinėje stovykloje puiki 
vieta poilsiui, šventėms, sąskrydžiams rengti.

 2    6  20              

    

Ekosodyba „Gandrų dvaras“   
Kojelių g. 19, Kojeliai, Agluonėnų sen.
Tel. 8 612 96 079
algirdasliudas@gmail.com

Miške įsikūrusi ekologinė, pritaikyta piligrimams, teikianti 
sveikatingumo paslaugas bei tylos rekolekcijas, sodyba. 
Vaistažolių turizmas. 

 3   2  10            

„Smiltelė“
Klaipėdos g. 9, Dauparai, Dauparų-Kvietinių sen.
Tel. 8 688 10 513
sodybasmiltele@gmail.com  
www.sodybasmiltele.lt

Šiuolaikiška, moderni kaimo turizmo sodyba poilsiui ir 
šeimos šventėms švęsti.

 4   10  20    DE  WiFi      

„Gribžė“     
Mokyklos g. 7, Gribžiniai, Dauparų-Kvietinių 
sen.
Tel. 8 693 00 083
info@pirtiskaime.lt, www.pirtiskaime.lt

Visa sodybos „Gribžė“ teritorija suskirstyta į 7 funkcines 
zonas: Aukštaitišką, Dzūkišką, Žemaičių, Suvalkiečių ir Kuršių 
sodybas, sporto ir pramogų  bei vaikų poilsio stovyklos zonas. 
Sodybos centre –vandenlenčių parkas.

 5   18  100             

    

Sodyba „Lingrida” 
Kretingos pl. 36, Gribžiniai, Dauparų-Kvietinių 
sen.
Tel. 8 640 23 036
linajefimova@gmail.com 
www.lingrida.lt

Ūkininko vienkiemis skirtas šeimos šventėms švęsti, plene-
rams, verslo renginiams rengti. 

 6   5  30             

Dvaras „Lingrida“ 
Kretingos pl. 36, Gribžiniai, Dauparų-Kvietinių 
sen.
Tel. 8 640 23 036
linajefimova@gmail.com, www.lingrida.lt

Ištaigingas pokylių dvaras įvairioms šventėms. Šalia yra du 
vandens telkiniai, pirtis, teniso kortai bei krepšinio aikštelė.

 7   24  90         

„Rūgpienių kaimas“  
Pakalnės g. 10, Kvietiniai, Dauparų-Kvietinių sen.
Tel. 8 687 85 347
info@rugpieniukaimas.lt 
www.rugpieniukaimas.lt

Gamtos prieglobstyje, įsikūrusi sodyba tinkanti aktyviam poil-
siui ir šeimos šventėms švęsti. Sodyboje yra didelė naminių 
paukščių ir kitų gyvūnų kolekcija.

 8   8  30              

   

„Gaspada“    
Bažnyčios g. 42, Sėlenai, Dauparų-Kvietinių 
sen.
Tel.: (8 46) 440 525, 8 620 47 979
info@gaspada.lt
www.gaspada.lt

Moderni sodyba, įsikūrusi vienkiemyje, šalia miško. Puiki 
vieta verslo renginiams.

 9   5  60    WiFi           

     

Gervaičių sodyba     
Gedminų g. 10, Gedminai, Dovilų sen.
Tel. 8 659 15 926
info@gervaiciusodyba.lt 
www.gervaiciusodyba.lt

Šiuolaikinė sodyba, įsikūrusi šalia Minijos upės. Tai puiki 
vieta aktyviam poilsiui gamtoje ir šeimos šventėms. 

 10   11  42    WiFi          

    

„Akmenynė“    
Gedminų g. 6, Gedminai, Dovilų sen.
Tel. 8 656 64 438
akmenyne@gmail.com

Etnografinis vienkiemis pušyne, šalia didelio tvenkinio. Puiki 
vieta ramiam poilsiui gamtos apsuptyje su SPA malonumais.

 11    5  27    DE           

  

Majorų sodyba    
Majorų g. 21, Jurgiai, Dovilų sen. 
Tel. 8 636 20 616
vytautas26@gmail.com

Tautodailininko – skulptoriausVytauto Majoro sodyba. 

 12    8  43              

Baniulių sodyba    
Agluonos g. 20, Šiūpariai, Dovilų sen.
Tel. 8 687 71 518
info@baniuliusodyba.lt 
www.baniuliusodyba.lt

Ūkininko sodyba šeimos šventėms, žirgų mylėtojams. Veikia 
jojimo sporto klubas „Žemaičiai“ ir rengiamos vaikų stovyklos.

 13   10  50                

„Patyris“    
Patyrio g. 3, Patyris, Endriejavo sen.
Tel. 8 620 56 824
raimonda.narvaisiene@gmail.com

Sodyba įsikūrusi vaizdingame gamtos kampelyje, šalia 
miško, 40 km nuo Klaipėdos Rietavo link. 

 14   12  50    DE          

  

26 27



„Karkelbeck No. 409“  
Placio g. 10, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 60 389
info@karkelbeck.lt, www.karkelbeck.lt

Jūsų laukia ramybė su ošiančia jūra pro atvirą langą, 
gintaro ir masažo terapija. Galimybė gyventi kaip Bali 
saloje – gazeboje.

 15   3  14  90     100       

     

„Pajūrio paštas“ 
Placio g. 42, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 698 22 997
pajuriopastas@gmail.com

Sodyba įsikūrusi Pajūrio regioniniame parke, šalia buvusio 
pašto kelio, pašto pastate. Iki paplūdimio – 200 m.

 16   3  10  200    WiFi        

„Jūros mergelė“ 
Placio g. 86, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 652 22 292
aaa.vaida.atiene@gmail.com

Sodyba Pajūrio regioniniame parke, yra trys nameliai 
jaukiam šeimų poilsiui.

 17  3  18    300  WiFi     

Godos Rudminaitės sodyba
Placio g. 88, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 610 65 534
rudminas@splius.lt

Sodyba įsikūrusi gyvenvietės pakraštyje pušyne ir laukia 
poilsiautojų tik vasaros sezono metu.

 18  5  17    200   

„Karklės vila“  
Placio g. 59, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 699 84 927
poilsiskarkleje@gmail.com
www.karklesvila.lt

Dvi provanso stiliaus vilos, tik 600 m iki paplūdimio.

 19   16  48  200   WiFi         

  

„Padangė“ 
Danės g. 15, Kretingalė, Kretingalės sen.
Tel. 8 606 36 111
info@viskaslaisvalaikiui.lt
www.viskaslaisvalaikiui.lt

Vienkiemis ant Akmenos upės kranto, šalia pliažas. Organi-
zuojami pasivažinėjimai keturračiais, dažasvydis.

 20  6  20                 

   

Golfo klubas  
„National Golf Resort“ 

Tvenkinių g. 30, Stančiai, Kretingalės sen.
Tel.: (8 46) 420 000, 8 655 22 222
info@nationalgolf.lt, www.nationalgolf.lt

Golfo mėgėjams vaizdingame Danės upės slėnyje  įrengtas 
pasaulinius standartus atitinkantis klasikinis 18 duobučių  
„72 par” golfo aikštynas su treniruočių aikštele ir 3 duobučių 
trumpojo žaidimo lauku.

 21   16  50    DE  WiFi         

„Stančių klėtis“  
Rentos g. 88, Stančiai, Kretingalės sen.
Tel. 8 688 88 729
stanciukletis@gmail.com 
www.stanciukletis.lt

Sodyba šalia golfo aikštyno, šeimyniniam poilsiui ir 
pobūviams.

 22   4  14            

Granickų sodyba 
Būdviečių k. 1C, Būdviečiai, Priekulės sen. 
Tel. 8 671 66 840
andriusgranickas@gmail.com

Jaukiam šeimyniniam poilsiui kaime pritaikytas erdvus 
dviejų miegamųjų namelis su didele terasa, ir pirtele, lauko 
pavėsinė vasaros šventėm talpinanti iki 50 žmonių, vieta 
kemperiams statyti.

 23  2  6           

„Pakrantė“     
Pakrantės g. 7, Dituva, Priekulės sen.
Tel. 8 698 49 912
sbudreckas@gmail.com

Sodyba, įsikūrusi ant Minijos upės kranto. Šalia sodybos yra 
unikalus pakabinamas tiltas per Miniją.

 24  7  20    DE  PL  WiFi      

„Strykis“ 
Dzūkų g. 21, Dreverna, Priekulės sen.
Tel.: 8 699 40 747, 8 652 20 235
info@strykis.lt, www.strykis.lt

Vienkiemis prie Karaliaus Vilhelmo kanalo. Šalia  – Kuršių 
marios. Puiki vieta šeimos šventėms, įvairiems renginiams, 
vasarą veikia kavinė ir turistinė stovykla.

 25   12  48              

  

 „Villa Emile“ 
E. Endrulaičio g. 6, Drukiai, Priekulės sen.
Tel. 8 663 69 006
jurateliutike@gmail.com
www.vilaemile.lt

Moderni vila šalia miško, pakeliui į Dreverną. Puiki vieta 
šventėms ar poilsiui.

 26    6  20    WiFi        

„Dumpių sodyba“  
Bičių g. 1, Gručeikiai, Priekulės sen.
Tel.: 8 685 63 743, 8 600 00 990
dumpiusodyba@gmail.com  
www.dumpiusodyba.lt

Puiki vieta organizuoti šeimos šventes, įmonės vakarėlius. 
Atliekamos organizavimo ir dekoravimo paslaugos.

 27   5  50              

„Brastadvaris“  
Šapalo g. 43, Lankupiai, Priekulės sen.
Tel. 8 698 26 348
brastadvarisinfo@gmail.com 

Provanso stiliaus sodyba prie vaizdingo Minijos kranto. 
Sudarytos puikios sąlygos švenčių organizavimui.

 28   16  70    WiFi         

„Memelio dvaras“  
Liaunų g. 2, Liaunai, Priekulės sen.
Tel. 8 615 50 504 
info@memeliodvaras.lt
www.memeliodvaras.lt

Memelio dvaras – ideali vieta šeimos šventėms ir verslo 
renginiams.

 29   16  80              

     

„Prie Vilhelmo kanalo”   
Pjaulių g. 54, Pjauliai, Priekulės sen.
Tel. 8 616 37 746
elvyvav@gmail.com
www.vasileviciusodyba.lt

Sodyba ant Karaliaus Vilhelmo kanalo kranto. Rami vieta 
rengti seminarus bei organizuoja plaukimą laivu po Kuršių 
marias.

 30    3  28    WiFi           

      

Lietuvininkų namai  
Lietuvininkų g. 13, Priekulė
Tel. 8 652 88 893
raimonda.ausre@gmail.com

Tai puiki vieta ramiam šeimų poilsiui Priekulės mieste, šalia 
Vingio parko.

 31  4  16    DE    

 „Kaimelis“  
Kalviškių g. 11, Priekulė
Tel. 8 699 31 295
info@kaimelis.com,www.kaimelis.com

Moderni sodyba, išsaugojusi senovinius, Klaipėdos krašto 
architektūrai būdingus bruožus, įsikūrusi gražioje vietovėje. 
Tinka tiek ramiam, tiek šeimos poilsiui.

 32    2  10    WiFi      

„Pas brolius“ 
Turgaus g. 47, Priekulė
Tel.: 8 698 84 073, 8 639 92 346 
urbonavicius.donatas@gmail.com 

Brolių sodyba įsikūrusi vaizdingame kampelyje su tvenkiniu. 
Jauki, saugi ir puikiai paruošta sodyba, tinka vestuvėms, jubi-
liejams, kitiems renginiams ar aktyvaus poilsio mėgėjams.

 33   22    WiFi           

„Keturi vėjai”  
Svencelės g., Svencelė, Priekulės sen.
Tel. 8 672 26 428 
pamariovejas@gmail.com

Sodyba netoli miško, 2 km iki kaituotojų stovyklos prie 
marių. Puiki vieta švenčių organizavimui, sąskrydžiams ar 
stovykloms rengti.

 34   2  25              

 „Pamario burė“  
Svencelės g. 54, Svencelė, Priekulės sen.
Tel. 8 682 50 616
pamario.bure@gmail.com
www.pamariobure.lt

Išskirtinis gamtos kampelis netoli Kuršių marių šventėms, 
poilsiui ir aktyviam laisvalaikiui.

 35   10  50    WiFi          

Lingių sodyba  
Pagairės g. 3, Aukštkiemiai, Sendvario sen.
Tel. 8 698 37 606
lingiusodyba@gmail.com
www.lingiusodyba.lt

Sodyba įsikūrusi šalia Klaipėdos miesto, priešais Žaliąjį 
slėnį. Šeimininkai pasitiks Jus su židinio šiluma ir nuoširdžiu 
svetingumu.

 36   8  32    WiFi           

  

„Pasagynė”     
Naujoji g. 50/52, Purmaliai, Sendvario sen.
Tel.: 8 699 65 835, 8 685 06 363
pasagyne@gmail.com

Jauki sodyba šalia Klaipėdos. Sudarytos puikios sąlygos 
švenčių organizavimui, konferencijoms rengti.

 37   11  50    WiFi          

„Radailių dvaras“     
Pušyno g. 9, Radailiai, Sendvario sen. 
Tel.: 8 699 83 199, 8 652 55 666
infodvaras@gmail.com, www.radailiudvaras.lt

Moderni sodyba, įsikūrusi ant tvenkinio kranto, vos 7 km. 
nuo Klaipėdos. Sodybos teritorijoje įkurtas„Dinozaurų 
parkas“, „Apverstas namas“ ir „SPA Radailiai“.

 38    20  50    DE  WiFi         

        

„Župė“     
Pušyno g. 30, Radailiai, Sendvario sen.
Tel. 8 685 11 747                 
info@zupe.lt, www.zupe.lt

Didelė ir prabangi pokylių-konferencijų salė talpinanti iki 
100 žmonių, šalia –„Dinozaurų parkas“.

 39   9  36    WiFi          

     

„Župė“     
Pušyno g. 30, Radailiai, Sendvario sen.
Tel. 8 685 11 747
info@zupe.lt, www.zupe.lt

Nauja ir prabangi pokylių salė iki 50 vietų su nuostabiu 
vaizdu.

 40   7  14    WiFi          

  

„Pagraumenės malūnas“   
Malūno g. 3, Daukšaičiai, Veiviržėnų sen. 
Tel. 8 614 73 560
pagraumene@gmail.com 
www.pagraumene.lt

Naujai atstatyta sodyba istorines šaknis turinčiame vandens 
malūne ant Šalpės upės kranto. Puiki vieta šeimos šventėms, 
sąskrydžiams, seminarams rengti.  

 41   20  90             

„Pozingė Pegasas“  
Poškų g. 33, Pozingiai, Veiviržėnų sen.
Tel.: 8 606 10 861, 8 606 11 576
pozingepegasas@gmail.com

Vienkiemis, šalia miško. Organizuoja įvairias šventes, poky-
lius, vestuves.

 42   8  45           

28 29



„Klotilda“ 
Gandrų g. 1, Ežaičiai, Vėžaičių sen.
Tel.: (8 46) 453 397, 8 615 41 436
lnraudien@gmail.com

Jauki ir moderni sodyba, esanti gražiame vienkiemyje, verti-
nantiems išskirtinį dizainą ir prabangą.

 43   9  50             

   

„Prie šaltinio“   
Trumpės g. 17, Lapiai, Vėžaičių sen.
Tel. 8 610 32 237
priesaltinio@gmail.com, www.priesaltinio.lt

Etnografinė sodyba Žvelsos upės slėnyje. Organizuojami 
plaukimai Minijos, Žvelsos upėmis, žygiai, edukacinės 
programos.

 44  3  25   DE             

    

Nakvynės namų paslauga 

Miego namai
Pylos g. 18, Maciuičiai, Vėžaičių sen.
Tel. 8 650 22 600
miegonamai@edelmeta.lt

Netoli Gargždų esantys nakvynės namai su bendra virtuvės 
ir poilsio zona.

 1   11  15   WiFi    

Nakvynės ir pusryčių paslauga

Mackykių vila  
Mackykių g. 9, Šakiniai, Dauparų-Kvietinių sen.
Tel. 8 687 71 827
mackykiuvila@gmail.com
www.mackykiuvila.lt

Tai puiki vieta ramiam poilsiui ir šeimos šventėms švęsti vos 
14 km nuo Klaipėdos centro.

 1   6  15    WiFi          

  

Poilsio namai

„Frankesto svečių namai“
Klaipėdos g. 96, Gargždai
Tel. 8 699 15 208
kjzilys@gmail.com,  
www.frankestosveciunamai.lt

Puiki vieta šeimos šventėms švęsti ar ilgalaikei nakvynei vos 5 
km. nuo Gargždų, ties sankryža Klai  pė da - Gargž dai -Dovilai.

 1   7  20   WiFi       

„VillaVanilla”  
Placio g. 54A, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 639 08 190
info@villavanilla.lt, www.villavanilla.lt

Įsikūrę Pajūrio regioniniame parke, iki jūros 250 metrų. 
Jaukūs kambariai su virtuvėmis.

 2   5  15  250    PL   WiFi      

      

„Karklės kopos“  
Placio g. 37, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 687 49 456
info@karkleskopos.lt,www.karkleskopos.lt

Jaukūs kambariai šalia jūros, Pajūrio regioniniame parke. 
Puiki vieta poilsiui su kemperiais ir palapinėmis.

 3  7  21   5 20  400    WiFi     

     

„Olando kepurė“   
Krikštų g. 5, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 62 915
info@olandokepure.lt, www.olandokepure.lt

Puiki poilsio vieta Pajūrio regioniniame parke, šalia Baltijos 
jūros bei Olando Kepurės skardžio.

 4     9  27  500    DE  WiFi       

    

„Naujoji Karklė“  
Karklininkų g. 4A-1, Karklė, Kretingalės sen. 
Tel. 8 669 87 000
naujojikarkle@gmail.com 
www.naujojikarkle.lt

Šeimos poilsio namai Karklės kaime, šalia Baltijos jūros.

 5   9  30  600   DE   WiFi      

 

„Joldija“  
Placio g. 138, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: 8 682 72 871, 8 682 51 111
joteik@gmail.com

Tai atskiras namas – malūnas su pirtimi Pajūrio regioninio 
parko pušyne. Iki paplūdimio 50 metrų.

 6   2  10  50   DE   WiFi       

     

Aivaro Eidino poilsio namai  
Placio g. 37, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: (8 46) 446 626, 8 676 11 226
eidinas@yahoo.com

Kuklūs poilsio namai. Iki paplūdimio - tik  300m. 

 7  20  40  3 14  300         

 

„Almadojus“  
Mokyklos g. 5, Dreverna, Priekulės sen.
Tel. 8 650 21 445
strumlina@gmail.com

Sodyba Drevernoje, prie Kuršių marių, jaukiam poilsiui su 
šeima.

 8    1  6  DE   WiFi          

Turistinės stovyklos

Račkauskų sodyba  
Kantvainių g. 5, Kantvainiai, Agluonėnų sen. 
Tel. 8 698 47 208  
rackauskusodyba@gmail.com
www.rackauskusodyba.lt

Turistinė stovyka puiki vieta poilsiui, šventėms, sąskry-
džiams rengti.

 1                  

„Bebrų sala“   
Bebrų tako g. 1, Šniaukštai, Dovilų sen.
Tel.: 8 698 41 496, 8 614 94 486
gelziniai@yahoo.com

Poilsiavietė, įsikūrusi šalia vandens telkinio, gražioje, 
ramioje vietoje, puikiai tinka šeimyniniam poilsiui, įvairioms 
šventėms, renginiams.

 2   4  15              

     

N. Giniotienės  
turistinė stovykla  

Šernų g. 8, Šernai, Dovilų sen.
Tel.: (8 46) 476 515, 8 612 42 043
petras.giniotas@zebra.lt

Puiki vieta ramiam poilsiui bei sąskrydžiams organizuoti, 
įkurta šalia Minijos upės, jaukioje pušyno apsuptyje. 

 3   10  40  200          

  

 „Misgiriai“ 
Misgirių g. 6, Misgiriai, Judrėnų sen.
Tel. 8 687 37 695
info@misgiriai.lt www.misgiriai.lt

Puiki vieta iškyloms su palapinėmis. Tinka organizuoti 
sąskrydžius ar festivalius.

 4   1500               

„Žiogelis”  
Krikštų g. 5, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 62 915
info@ziogelis.lt, www.olandokepure.lt

Tai puiki vieta aktyviam poilsiui, pramogoms ir sportui. 
Pajūryje ypač patogu rengti organizacijų sąskrydžius, spor-
tinius renginius, susitikimus.

 5   20  200    DE   

„Karklės kopos“  
Placio g. 37, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 687 49 456
info@karkleskopos.lt, www.karkleskopos.lt

Stovyklavietėje galima apsistoti su palapinėmis bei kempe-
riais. Teritorija ribojasi su poilsio namais „Karklės kopos“.

 6  5  20  350    WiFi         

„Karkelbeck No. 409“   
Placio g. 10, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 60 389
info@karkelbeck.lt, www.karkelbeck.lt

Jūsų laukia ramybė su ošiančia jūra, gintaro ir masažo tera-
pija. Galimybė gyventi kaip Bali saloje – gazeboje.

 7   90     110            

„Klevas“  
Placio g. 41C-B1, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 650 17 751
klevass@gmail.com  
www.karklenida.lt

Stovyklavietė ribojasi su apartamentais „Klevas“ vos 600 m 
iki jūros.

 8  2 8  600    WiFi         

„Karklecamp“ 
Placio g. 54A, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 645 39 330 
karklecamp@gmail.com
www.karklecamp.com

Poilsiavietė įsikūrusi gražioje vietoje, visai šalia jūros.

 9  250    DE  PL  WiFi      

„Karklės SOS vaikų 
poilsiavietė“  

Placio g. 46, Karklė, Kretingalės sen. 
Tel.: 8 684 25 985, 8 672 06 689
karkle@sos-org.lt 
www.karkle.lt

Vasarą čia poilsiauja SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugijos 
globojami vaikai. Taip pat priimamos šeimos su vaikais.

 10   6  18  6 40  350    WiFi    

            

„Pajūrio takas“  
Placio g. 54A, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 601 05 001
pajuriotakas@gmail.com, www.pajuriotakas.lt

Poilsio namai įsikūrę Karklėje, Pajūrio regioniniame parke. 
Iki paplūdimio - vos 250 m. 

 11   6  14  250            

   

„Golf Inn“  
Placio g. 54A, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 688 48 280, 8 676 86 879
info@golfinn.lt,  www.golfinn.lt

Jums siūlomi du 4-5 asmenų šeimai įrengti jaukūs apartamentai 
bei didelis ir patogus viešbučio tipo kambarys 2-3 asmenims.

 12    3  11  250   DE  PL  WiFi     

„Vinetu kaimas“  
Šlikių g. 63, Šlikiai, Kretingalės sen.
Tel.: 8 602 50 008, 8 602 04 009
info@vinetukaimas.lt
www.vinetukaimas.lt

Autentiškas Šiaurės Amerikos indėnų kaimas. Puiki vieta 
aktyviam poilsiui, pramogoms, sportui ar išvykoms su pala-
pinėmis. Vaikams organizuojamos stovyklos, edukacinės 
programos, yra indėnų muziejus.

 13   2  30  70             

          

„Strykis“  
Dzūkų g. 21, Dreverna, Priekulės sen.
Tel.: 8 699 40 747, 8 652 20 235
info@strykis.lt
www.strykis.lt

Stovyklavietė prie Karaliaus Vilhelmo kanalo, o šalia  – 
Kuršių marios. Puiki vieta įvairiems renginiams, vasarą 
veikia kavinė.

 14               

Jėgos aitvarų ir buriavimo 
centras „Svencelė“ 

Svencelės g. 49A, Svencelė, Priekulės sen.
Tel. 8 655 14 441
info@svencele.com
www.svencele.com

Jėgos aitvarų mėgėjų ir burlentininkų pamėgta vieta. Yra 
vandenlenčių lynas, vandens sporto mokykla, nakvynė 
jūrinio stiliaus konteineriuose.

 15  22  90               

30 31



„Minijos senvagė“  
Lankų g.,  Rudaičiai, Vėžaičių sen.
Tel. 8 683 55 583
minijossenvage@gmail.com 
www.minijossenvage.lt

Turistinė stovykla, įsikūrusi nuostabiame Minijos senslėnio 
kraštovaizdžio draustinyje, esanti  tik 7 km  nuo Gargždų ir 
4 km nuo greitkelio Vilnius-Klaipėda.

 16  1000               

Moksleivių poilsiavietės

„Žilvitis“   
Placio g. 28, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: (8 46) 463 146, 8  686 84 478
balsiene.zilvitis@gmail.com
www.zilvitis.eu

Moksleivių poilsiavietė yra Pajūrio regioninio parko teritori-
joje, ant jūros kranto.

 1   400  500             

     

„Pasaka”  
Vydūno g. 2, Kukuliškiai, Kretingalės sen.
Tel. (8 5) 261 0082, 8 647 06 322
info.pasaka@lmnsc.lt 
www.stovyklos.lmnsc.lt 

Vasaros stovykla kviečia puikiai praleisti laiką su bendraam-
žiais. Teikiamas maitinimas.

 2   400  500             

Kita

 „Trys mylimos“  
Gobergiškės g. 8, Šlapšilė, Dauparų-Kvietinių sen.
Tel. 8 610 22 610
trysmylimos@gmail.com

Įsikūrę šalia autostrados, 13 km nuo Klaipėdos. Norintiems užmiesčio 
aplinkoje surengti šeimos šventę, konferenciją ar seminarą šeimi-
ninkai siūlo banketinę-konferencijų salę, viešbutį ir dvi pirtis.

 1   19  40    DE  WiFi      

„Ramus poilsis Karklėje“ 
Placio g. 47, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 612 28 896
laimatyde@yahoo.com

Poilsis Pajūrio regioniniame parke. 

 2  4  14  300    WiFi                

  

Karklės sodyba  
Placio g. 66, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 698 26 354
karklessodyba@gmail.com  
www.karklessodyba.lt

Sodyba įsikūrusi Karklės gyvenvietėje, Pajūrio regioniniame 
parke. Iki paplūdimio tik 69 m.

 3   10  40  69    WiFi         

         

 Poilsio kompleksas 
„Raganaitė“ 

Gerduvėnai, Vėžaičių sen.
Tel. 8 605 91 412
raganaitesbaidares@gmail.com

Siūloma pasimėgauti pirčių kompleksu, o vasaros metu  - 
paplaukioti baidarėmis Minijos upe ir įsikurti stovyklavietėje.

 4   2  16               

   

Priekulės dvaras 
Dvaro g. 1, Priekulė
Tel. 8 623 43 227
priekulesdvaras@gmail.com

Dvaras įsikūręs gamtos prieglobstyje – ant Minijos upės 
kranto.

 5     

AMAM bistro
Klaipėdos g. 6-2, Gargždai
Tel. 8 674 64 003
amamcafe26@gmail.com

 7      I-V 8.30-18.00, VI 8.30-15.00, VII nedirba

„Rūta“ saldainiai ir kava 
Klaipėdos g. 16, Gargždai
Tel. 8 618 73 233
kavineruta@gmail.com  
www.facebook.com/saldainiaiirkava

 8      I-VII 10.00-20.00

„Desertų namai“ 
Klaipėdos g. 28, Gargždai
Tel. 8 623 97 037
desertunamai@inbox.lt 
www.facebook.com/Uabdesertunamai

 9      I-V 9.00-19.00, VI 10.00-19.00, VII 11.00-16.00

Kavinė – baras „Bastilija“  
Kvietinių g. 15, Gargždai
Tel.: 8 646 54 555, 8 656 28 004
kavine.bastilija@gmail.com 
www.facebook.com/bastilijakavinebaras

 10      I-IV 11.00-22.00, V-VI 11.00-24.00, VII 11.00-22.00

„Kinų drakonas“ 
Klaipėdos g. 9, Gargždai
Tel. 8 670 07 272
info@auksinisliutas.eu  
www.auksinisliutas.eu

 11      I-IV 11.00-22.00, V-VI 11.00-23.00, VII 12.00-22.00

„Skveras“ 
Klaipėdos g. 3, Gargždai
Tel. 8 651 87 162

 12      I-VI 10.00-22.00, VII 11.00-21.00

Kalotės kavinė
Naujoji g. 29, Kalotė, Kretingalės sen.
Tel. 8 609 44 645
sodyba4you@gmail.com

 13      I-VII 11.00-22.00

Žvėrienos restoranas 
„Gamtos perlas“ 

Placio g. 146, Karklė, Kretingalės sen.
Tel.: 8 620 33 037, 8 686 87 600
gamtosperlas.restoranas@gmail.com
www.gamtosperlas.lt

 14      I-V 12.00-22.00, VI-VII 10.00-23.00

Kavinė-baras „Olando kepurė“ 
Krikštų g. 5, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. 8 686 62 915
info@olandokepure.lt
www.olandokepure.lt

 15      vasaros sezono metu I-VII 10.00-24.00, ne sezono  metu pagal užsakymus

Kavinė-baras „Žvejo sodyba“   
Placio g. 24, Karklė, Kretingalės sen.
Tel. (8 46) 486 205

 16      vasaros sezono metu I-VII 11.00-24.00, ne sezono metu 11.00-20.30

Kavinė–baras „Kukudra“ 
Klaipėdos g. 16, Kretingalė
Tel.: (8 46) 446 736, 8 616 00 869
kukudra@kukudra.lt 
www.facebook.com/kukudra/

 17      I-VII 11.00-23.00

Restoranas „Dreverna“ 
Pamario g. 12, Dreverna, Priekulės sen.
Tel. 8 648 33 399
camping@dreverna.lt 
www.dreverna.lt

 18      I-VII 10.00-23.00

Kavinė „Karaliaus Vilhelmo 
prieplauka“   

Dzūkų g. 21, Dreverna, Priekulės sen.
Tel.: 8 699 40 747, 8 652 20 235
info@strykis.com, www.strykis.lt

 19      vasaros sezono metu V-VII 10.00-23.00

Restoranas-karčema „Mingė“ 
Klaipėdos g. 9, Priekulė
Tel.: (8 46) 454 351, 8 656 01 554
info@karcemaminge.lt 
www.karcemaminge.lt

 20      vasaros sezono metu I-VII 08.00-24.00, 
                            žiemos sezono metu  I-V 8.00-23.00, VI 8.00-24.00, VII 8.00-23.00

Meat Lovers Camp
Svencelės g. 49, Svencelė, Priekulės sen.
Tel. 8 650 38 927
klaipeda@meatloverspub.lt

 21      vasaros sezono metu I-V 9.00-22.00, VI-VII 9.00-23.00

Kavinė „Venckai Venckuose“  
Kintų g. 6, Venckai, Priekulės sen. 
Tel. 8 630 04 355
www.facebook.com/kavine.venckaivenckuose

 22      I-IV 10.00-22.00, V-VI 10.00-24.00, VII 10.00-22.00

Restoranas „Žaliasis slėnis“ 
Jungtinė g. 2, Aukštkiemiai, Sendvario sen. 
Tel. (8 46) 313 898
restoranas@zaliasisslenis.lt
www.zaliasisslenis.lt

 23      I-VI 11.00-23.00, VII 12.00-23.00

Baras „Korys“  
Mėtų g. 2, Jakai, Sendvario sen.
Tel. 8 676 36 512
baraskorys@gmail.com
www.baraspirtiskorys.lt

 24     I-IV 11.00-22.00, V-VI 11.00-23.00, VII nedirba

Restoranas „Radailių dvaras“ 
Pušyno g. 9, Radailiai, Sendvario sen.
Tel.: 8 699 83 199, 8 652 55 666
infodvaras@gmail.com
www.dino.lt

 25      I-IV 11.00-22.00, V-VI 11.00-23.00, VII 11.00-22.00

MAITINIMAS

Kavinė - baras „Kryžkelė“  
Agluonos g. 2, Agluonėnai, Agluonėnų sen.
Tel.: (8 46) 442 280, 8  611 38 636
kryzkele@erdves.lt  
www.pirtis.lt/pirtys/kryzkele

 1      I-VII 7.00-22.00

 Svetainė „Agluona“
Kantvainių g. 5, Kantvainiai, Agluonėnų sen. 
Tel.: 8 698 47 208, 8 699 80 137
rackauskusodyba@gmail.com
www.rackauskusodyba.lt

 2      I-VII 11.00-22.00

Kavinė „Vlantana“ 
Dvaro g. 1, Gobergiškė, Dauparų-Kvietinių sen.  
Tel.: (8 46) 416 550, 8 645 41 851
motel@vlantana.lt 
www.vlantana.lt

 3      I-VII 8.00-17.00

Dovilų bistro
Klaipėdos g. 20, Dovilai
Tel. 8 681 45 655
bistro.dovilai@gmail.com

 4      I-V 9.00-18.00, VI-VII 10.00-18.00

Restoranas – kavinė „Lijo“ 
Kvietinių g. 14, Gargždai
Tel.: (8 46) 470 430, 8 687 79 913, 8 670 40 221
info@lijo.lt, www.lijo.lt

 5      I-VII  8.00-24.00

Kavinė – picerija „Ievos 
skanėstai“  

Klaipėdos g. 72, Gargždai
Tel. 8 656 89 626
kavine@ievosskanestai.lt 
www. ievosskanestai.lt

 6      I-IV  9.00-22.00, V-VI 9.00-23.00, VII  10.00-22.00

32 33



 _   numerių skaičius 

 _  vietų skaičius

 pirtis

 kubilas

  baseinas

 SPA

 kavinė

 maitinimas

 virtuvė

 paplūdimys

 tvenkinys

 parduotuvė

 ekologiškas ūkis

 vaistažolių rinkimas

 edukacinės programos

 aktyvios pramogos

 ekstremalios pramogos

 žiemos pramogos

 buriavimas

 dažasvydis

 golfas

 smiginis

 dviračiai

  baidarės

 nardymas

 slidinėjimas

 badmintonas

 šaudymas iš lanko

 stalo tenisas

 lauko tenisas

 žvejyba

 krepšinis

 tinklinis

 futbolas

 jojimas

 treniruokliai

 lauko scena

 stovyklavietė

 kempingas

 pavėsinė

 laužavietė

 židinys

 šašlykinė

 kemperis

 safaris

_  atstumas iki jūros

_  vietų skaičius palapinėms

_   vietų skaičius kemperiams

_  namelių skaičius

 anglų kalba
DE  vokiečių kalba
PL  lenkų kalba

 italų kalba

 švedų  kalba

 rusų kalba

 dirba visus metus

 pritaikyta neįgaliesiems

 vandens pramogos

 terasa

WiFi belaidis internetas

 draugiški gyvūnams

 vaikų žaidimo aikštelė

 automobilių stovėjimo aikštelė

 

 Kaimo turizmas

 Apgyvendinimas

 Viešbutis

 Turistinė stovykla

 Maitinimas

 Paplūdimys

 Degalinė

 Muziejus

 Bažnyčia

 Senovės gyvenvietė

 Piliakalnis

 Kapinynas

 Dvaro sodyba

 Ligoninė

 Kempingas

 Klaipėdos zoologijos sodas

 Utrių slidinėjimo trasa

 Vandenlenčių sporto trasa 

 Drevernos apžvalgos bokštas

 Drevernos mažųjų laivų uostas 

 Svencelės jėgos aitvarų bazė

 Autentiška Šiaurės Amerikos indėnų 
stovyklavietė „Vinetu kaimas“

 Golfo kurortas „National Golf Resort“

 Dinozaurų parkas 

 Gargždų kino teatras „Minija“

 Pramoginiai skrydžiai ir šuoliai 
parašiutu

 Pajūrio regioninio parko lankytojų 
centras 

 Pakrantės artilerijos baterija 
„Memel-Nord“

 Safaris

 SPA

 „MemelGP“ kartodromas

ŽEMĖLAPIO SUTARTINIAI ŽENKLAI

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Leidinį parengė:   Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Nuotraukos:  Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro, Klaipėdos rajono savivaldybės, 
Priekulės kultūros centro, Gargždų krašto muziejaus, Klaipėdos rajono amatų 
centro, Aušros Mendelės, Andriaus Kundroto

Dizaineris:  Linas Janonis

Išleido ir spausdino:  AB spaustuvė „TITNAGAS“

Šakiniai

KLAIPĖDA

Girkaliai
Letūkai

Šaipiai

Karklė
Stančiai

Šlikiai

Pipirai

Kretingalė

Kalotė

Kukuliškiai

Purmaliai

Kalnuvėnai

Aukštkiemiai
Mazūriškiai

Triušeliai

Plikiai
Vytaučiai

Žemgrindžiai

Triušiai

Vaiteliai

Smilgynai

Dauparai

GARGŽDAI

KRETINGA PLUNGĖ

Gribžiniai

Pikteikiai

Žvelsėnai

Lapiai

Utriai

Kvietiniai

Rudaičiai

PagerdaujisGerduvėnai
Saulažoliai

Vėžaičiai
Grikštaičiai

Maciuičiai

Ežaičiai
Girininkai

Samališkė
Antkoptis

Brožiai

Dovilai

Šiūpariai

Medsėdžiai

Lėbartai

Jurgiai

Baičiai

Vanagai

Agluonėnai

Grobštai

Poškos

Dituva Butkai

Voveriškiai

PRIEKULĖ

Dumpiai
Ketvergiai

Mickai

Kisiniai

Kairiai

Kiškėnai

Jakai

Rimkai

Ginduliai

Dirvupiai

Klemiškė I

Tilvikai

Kuliai

Žadeikiai

Ablinga
Žvaginiai

Endriejavas
Paežeris

Stančaičiai

Rudgalviai

Balsėnai

Mataičiai

Darius

Užvėnai

Pakalniškiai

ŠalpėnaiDaukšaičiai

Šukaičiai

Judrėnai

Veiviržėnai

Mikužiai

Skomantai

Pėžaičiai

Dvyliai

Dreverna

Svencelė

Mėželiai

Venckai

Lankupiai

Vilkyčiai Švėkšna

KLAIPĖDOS (KARALIAUS VILHELMO) KANALAS
Minija

Agluona

M
in

ija

Ag
lu

on
a

Smeltalė

Baukštė

Eketė

Eketė

Baukštė

Da
nė

Kalotės ež.

Plocio ež.

Veiviržas

Minija

Veiv
iržas

Upita

Veiviržas

Ša
lpė

Šalpė

Upita

Žvelsa Žvelsa

Upita

Kapstato ež.

K
U

R
Š

I
Ų

 
M

A
R

I
O

S

B
A

L
T

I
J

O
S

 
J

Ū
R

A

KUKULIŠKIŲ 
MIŠKAS

L APIENIŠKIŲ

MIŠKAS

Ge
na

iči
ų

m
išk

as

Miškas
Žvirblynė

RADAILIŲ

MIŠKAS

Baukštkaralės

miškas

Dauparų
durpynas

SMILGYNŲ
MIŠKAS

MAŽEIKIŲ

MIŠKAS

MIŠKAS
ĄŽUOLIJA

MACIUIČIŲ
MIŠKAS

BAIČIŲ

MIŠKAS

ŠERNŲ MIŠKAS

MIŠKAS LIEKNAS

AISĖS
MIŠKAS

MIŠKAS

GANYKLOS

AISĖNŲ MIŠKAS

MIŠKAS PILIAKALNIS

STONAIČIŲ MIŠKAS
ŠIŪRAIČIŲ 

MIŠKAS

BAREIKIŲ MIŠKAS KELVĖNŲ 

MIŠKAS

MATAIČIŲ MIŠKAS

Dauskių miškas

Norgėnų
miškas

Stančaičių
miškas

DAUSKIŲ MIŠKAS

JUDRĖNŲ MIŠKAS

NaujininkųmiškasTreksėdžių miškas

Uždvario

 miškas

AŽPU
RVIŲ

 M
IŠKAS

PADUMBLĖS MIŠKAS

MIŠKAS T YRŲ PELKĖ

KLIO
ŠIŲ

 M
IŠKAS

LIEPAIČIŲ 

MIŠKAS

KALNŲ MIŠKAS

MIŠKAS KELMYNĖ

MIŠKAS PAŠALPĖ

VĖŽAITINĖ MIŠKASJURJONŲ

MIŠKAS

ŠAKINIŲ

MIŠKAS

RUD GALVIŲ

MIŠKAS

KLIOŠIŲ
KR A Š TOVAIZDŽIO

DR AUSTINIS

LŪŽIJOS
BOTANINIS

DR AUSTIN IS

PA JŪRIO
REGIONINIS

PARK AS

M
IN

IJO
S S

EN
SL

ĖN
IO

 K
RA

ŠT
OV

AI
ZD

ŽI
O 

DR
AU

ST
IN

IS

SVENCELĖS
TELMOLOGINIS

DR AUSTINIS
Pelkė Svencelė

ABLINGOS
GEOMORFOLOGINIS

DR AUSTINIS

A 13

A 1

A 1

ŽEMĖLAPIO SUTARTINIAI ŽENKLAI 
 

 Kaimo turizmas
 Apgyvendinimas
 Viešbutis

Turistinė stovykla 
 Maitinimas
 Paplūdimys

 Degalinė
 Muziejus

 Bažnyčia
 Senovės gyvenvietė

 Piliakalnis
 Kapinynas
 Dvaro sodyba
 Ligoninė
 Kempingas
 Klaipėdos zoologijos sodas
 Utrių slidinėjimo trasa
 Vandenlenčių sporto trasa „Cable Park Gribžė“
 Drevernos apžvalgos bokštas

 Drevernos mažųjų laivų uostas 
 Svencelės jėgos aitvarų bazė
 Autentiška Šiaurės Amerikos indėnų 

 stovyklavietė „Vinetu kaimas“
 Golfo kurortas „National Golf Resort“
 Dinozaurų parkas 
 Gargždų kino teatras „Minija“
 Pramoginiai skrydžiai ir šuoliai parašiutu
 Pajūrio regioninio parko lankytojų centras 
 Pakrantės artilerijos baterija „Memel-Nord“

 laužavietė
 židinys
 šašlykinė
 kemperis
 safaris

 atstumas iki jūros
 vietų skaičius palapinėms
 vietų skaičius kemperiams
 vietų skaičius nameliuose

 anglų kalba
DE   vokiečių kalba
PL   lenkų kalba
IT   italų kalba

 švedų  kalba
  rusų kalba
  dirba visus metus
  pritaikyta neįgaliesiems
  vandens pramogos
  terasa

WiFi  belaidis internetas
 draugiški gyvūnams
 vaikų žaidimo aikštelė
 automobilių stovėjimo aikštelė



KLAIPĖDOS RAJONO 
TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

Kvietinių g. 5, LT-96122, Gargždai 
Tel. (8 46) 473 416, 8 620 81 901 
El. p. info@klaipedosrajonas.lt 
www.klaipedosrajonas.lt
Klaipėdos rajono turizmo  
informacijos centras
klaipedos_rajonas 
Klaipėdos rajono TIC

KLAIPĖDOS RAJONO TURIZMO 
INFORMACIJOS CENTRO FILIALAS 
J. GIŽO ETNOGRAFINĖ SODYBA

Žvejų g. 13, LT-96240, Dreverna 
Tel. (8 46) 476 301, 8 648 23 198 
El. p. gizo.sodyba@klaipedosrajonas.lt 
www.klaipedosrajonas.lt
 J. Gižo etnografinė sodyba

Klaipėda
Vilnius

MŪSŲ PARTNERIAI:

KLAIPĖDOS TKIC

Turgaus g. 7, LT-91247 Klaipėda 
Tel. (8 46) 412 186 
El. p. tic@klaipedainfo.lt 
www.klaipedatravel.lt

PALANGOS TIC

Vytauto g. 94, LT-00132Palanga 
Tel. (8 46) 048 811 
El. p. info@palangatic.lt 
www.palangatic.lt

NIDOS KTIC „AGILA“

Taikos g. 4, LT-93121 Nida 
Tel. (8 46) 952 345, (8 46) 952 827 
El. p.info@visitneringa.lt 
www.visitneringa.lt

ŠILUTĖS TIC

Lietuvininkų g. 4, LT-99185 Šilutė 
Tel. (8 44) 177 785, 8 633 34 418 
El. p. info@siluteinfo.lt 
www.siluteinfo.lt 

KRETINGOS TIC

Vilniaus g. 2B, LT-97125 Kretinga 
Tel. (8 44) 573 102 
El.p. tic@kretingosturizmas.info 
www.kretingosturizmas.info

SKUODO TIC

Vytauto g. 9, LT-98121 Skuodas 
Tel. 8 618 26 628 
El.p. turizmas@infoskuodas.lt 
www.skouds.lt

PAJŪRIO REGIONINIO  
PARKO DIREKCIJA

Placio g. 54, LT-92383 Karklė 
Tel. (8 46) 412 483 
El. p. direkcija@pajuris.info 
www.pajuris.info


